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Radicado: 2023-00221 UMH
Demandante: JENNY OSPINA GOMEZ
Demandada: JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO No. 007

De conformidad con lo dispuesto en el art. 370 del C.G.P., se deja a
disposicion de la parte demandante por el término de CINCO (05) dias, las
EXCEPCIONES presentadas por la parte demandada.

El presente traslado se fija hoy, veintiocho (28) de febrero de dos mil
veinticuatro (2024) siendo las ocho de la mafana (8:00am)

VENCE: 6 de marzo de 2024 - 05:00 p.m.

"

Natalia Catalina Osorio Campuzano
Secretaria

Rad. 2023-00221
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Contestacion 76001311000920230022100

MIGUEL GALLON <miguelgallon@hotmail.com>
Lun 29/01/2024 2:10 PM

Para:Juzgado 09 Familia Circuito - Valle del Cauca - Cali <j09fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 6 archivos adjuntos (26 MB)

anexos contestacion jenny ospina.pdf; audios.zip; poder contestacion jhon deivis.docx; CONTESTACION DEMANDA JENNY
OSPINA GOMEZ.docx; PROMESA COMPRAVENTA FINCA1.pdf,jpg; PROMESA COMPRAVENTA FINCA2.pdf jpg;

Senores

JUZGADO NOVENO (9) DE FAMILIA DEL CIRCUITO
CALI

E.S.D

DECLARACION DE UNION MARITAL DE HECHO
DEMANDANTE JENNY OSPINA GOMEZ
DEMANDADO JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
RADICACION 76001311000920230022100

Miguel Enrique Gallén Gutiérrez, ABOGADO EN EJERCICIO, portador de la tarjeta profesional
no. 105290 del C.S..J, cedula de ciudadania no. 16744380, en representacion del sefior JHON
DEIVIS ZAPATA MOSQUERA, identificado con cédula 16.823.931 me permito contestar La
demanda en referencia.

Para tal efecto adjunto poder de acuerdo a la ley 2213 de 2022, contestacidon ilovepdf merged (1).pdf
y anexos.

De: JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA <jzapatal941@gmail.com>
Enviado: lunes, 29 de enero de 2024 11:28 a. m.

Para: MIGUEL GALLON <miguelgallon@hotmail.com>

Asunto: poder

Sefores

JUZGADO NOVENO (9) DE FAMILIA DEL CIRCUITO
CALI

E.S.D

DECLARACION DE UNION MARITAL DE HECHO

DEMANDANTE JENNY OSPINA GOMEZ

DEMANDADO JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA

RADICACION 76001311000920230022100 Regresar a los resultados de la consulta

JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA, mayor de edad y vecino de Yumbo, identificado con cedula de
ciudadania no. 16.823.931. otorgo poder especial al abogado MIGUEL ENRIQUE GALLON
GUTIERREZ, identificado con cedula de ciudadania no. 16744380 y portador de la tarjeta profesional
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29/1/24, 15:08 Correo: Juzgado 09 Familia Circuito - Valle del Cauca - Cali - Outlook

no. 105290, con correo miguelgallon@hotmail.com para que en mi nombre y representacion actue en el
proceso de la referencia.

Mi apoderado tiene la facultad de contestar la demanda, presentar demanda de reconvencion, recibir la
notificacion del auto admisorio, solicitar pruebas extraprocesales, y demas actos preparatorios del
proceso, adelantar todo el tramite de este, interponer recursos ordinarios, de casacion y de anulacion,
realizar las actuaciones posteriores que sean consecuencia de la sentencia y se cumplan en el mismo
expediente, conciliar, recibir renunciar, reasumir, sustituir , desistir, cobrar ejecutivamente las condenas
impuestas en aquella y en general todas las facultades otorgadas por el articulo 77 del codigo general
del proceso.

Atentamente,

JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
16.823.931

Atentamente,

JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
317 3711737
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Sefiores

JUZGADO NOVENO (9) DE FAMILIA DEL CIRCUITO
CALI

E.S.D

DECLARACION DE UNION MARITAL DE HECHO
DEMANDANTE JENNY OSPINA GOMEZ
DEMANDADO JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
RADICACION  76001311000920230022100

Miguel Enrique Gallon Gutiérrez, ABOGADO EN EJERCICIO, portador de la tarjeta
profesional no. 105290 del C.S..J, cedula de ciudadania no. 16744380, en
representacion del sefior JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA, identificado con
cédula 16.823.931 me permito contestar La demanda en referencia:

A los hechos:

PRIMERO: Es parcialmente cierto, pues Si bien es cierto que entre la sefiora
JENNY OSPINA GOMEZ Y EL SENOR JHON DEIVIS ZAPATAMOSQUERA existio
una unidon marital de hecho y se procre6 una hija de nombre LINA MARCELA
ZAPATA OSPINA Mayor de edad nacida el 18 de abril de 1999 NO es cierto que
dichaunion se hubiere iniciado el 28 de enero de 2006 como convenientemente lo
manifiesta la sefiora JENNY OSPINA, ya que para esa fecha Ml PROHIJADO se
encontraba viviendo solo desde el afio 2005 en un aparta estudio ubicado en el
barrio granada en la calle 9N numero 10N 47 hasta el dia 15 del mes de junio del
mismo afio 2007, fecha en laque decidid irse a vivir con la sefiora Jenny Ospina ya
gue se habia quedado sin empleo en el mes de abril de 2007 y no conseguiatrabajo
para seguir sosteniéndose.

SEGUNDO: Es falso, la sefiora JENNY OSPINA NO adquiri6 ese inmueble
identificado con matricula 370-672226 escritura 0173 del 12 de febrero de 2004
Ubicado en el barrio Pizarro con la actual direccién calle 13BN No 13 N 76 con sus
propios recursos ya que el inmueble se pagd de contado con el subsidio de la caja
de compensacion familiar Comfandi, el subsidio del municipio de yumbo ,la cuota



iniciallareunieronentre JENNY OSPINAY JHON DEIVIS ZAPATA,y cuandofueron
a entregar el inmueble mi poderdante le entreg6 la sumade SIETE MILLONES DE
PESOS ( $7.000.000) Para comprar de contado el inmueble es decir el 42% del
costo de la vivienda ya que en la escritura publica aparece el valor de la compra por
$16.500.000 asi como lo reconoce la sefiora JENNY OSPINA En correo enviado el
9 de febrero de 2022 el cual dice textualmente "MEJOR DIGALE A LA GENTE LO
QUE ME HACE QUE ME VIVE SACANDOEN CARA 7 MILLONES QUE PUSOEN
LA CASA Y ESO LE DA DERECHO A HACER CONMIGO LO QUE QUIERA Y
OBLIGARME A TENERLO EN LA CASA, PERO ALGUN DIA JHON SE LOS VOY
A PAGAR, ALGUN DIA QUE TENGA”.

Tampoco es verdad que todos los 15 afios que convivieron hayan sido en la casa
del barrio Pizarro como lo manifiesta ya que desde el 2012 al 2021 vivieron en
alquileren la casa ubicada en la calle 5B No 1 BN 03 del barrio madrigal y en el
2021 hasta Agosto del mismo afio se fueron a vivir al barrio Uribe donde se
separaron en el mes de julioy mi poderdante se fuia vivir al barrio el Lido carrera
42 No 3-16 y la seifiora JENNY OSPINA regreso a vivir al barrio Pizarro hasta su
regreso en el mes de novde 2021 y hasta 20 de juniode 2022 cuando se separaron
de cuerpos

TERCERO: ES CIERTO.

CUARTO: ES FALSO, Como ya se explico El lote terreno No 8 manzana 40 del
sector 7 y la casa de habitacion en el construida ubicadaen la calle 17 No 13 D 35
urbanizacién Nueva Estancia de la actual nomenclatura del municipio de yumbo
adquirido mediante escritura publica No 3615 de fecha 14 de dic de 2006
protocolizada en la notaria Unica del municipio de yumbo inmueble distinguido con
la matricula inmobiliaria No 370-746744 de la oficina de instrumentos publicos de
Cali, fue adquirido por el Sefior JHON DEIVIS ZAPATA con los siguientes recursos
Cuenta de ahorro programado DOS MILLONES SESENTA MIL QUINIENTOS
PESOS ($2.060.500) Cuenta de Ahorros del banco Granahorrar No 75010200303-
6 aperturada en el 2005, de igual forma CERTIFICACION emitida por la gerencia
de subsidios de la caja de compensacion familiar del valle del cauca COMFANDI
en la cual certifican que en agosto de 2005 fue asignadoy pagado a INVIYUMBO
la sumade $8.0011.500 OCHO MILLONES ONCE MIL QUINIENTOS PESOS Para
la adquisicién o compra de la casa a que la sefiora Jenny Ospina hace referencia,
lo queindicaque la casa fue comprada en planos en el 2005 y solo hasta el 2006
fue entregada de manera formal.

Con referenciaal inmueble ubicado en el corregimiento de jiguales la propiedad fue
vendida por la sefiora JENNY OSPINA GOMEZ segun su version por que el
abogado le dijo que la podia vender a sabiendas que nos encontrabamos en un
proceso de liquidacion de la sociedad conyugal, la cual vendio en la suma de
CIENTO SESENTA MILLONES DE PESOS ($ 160.000.000 ), como lo demuestra la
promesa de compraventa adjunta a la presente, por lo tanto debia darle el 50% del



valor total de la venta como dice la ley es decir la suma de 80 millones de pesos
pero la sefiora Jenny Ospina decidié tomar medidas de hecho y hacer una
liguidacion unilateral entregandole al sefior Zapata SESENTA MILLONES DE
PESOS ($60.000.000) Es decir le descont6é un 25% ($20.000.000) de Pesos sin ser
autoridad competente para tomar esa decision.

En cuanto a la afirmacion que los demas vehiculos fueron vendidos por el sefior
Zapata sinreconocerningunasumaa lademandantesefiora JENNY OSPINA,NO
es cierto, su participacion fue la de ofertar el vehiculo por su experienciaen este
sentido, pues los vehiculos no se encontraban a su nombre si no al de la sefiora
JennyOspinay la tnicaquelos podiavendereraella pues es laque poseia el titulo.
Tal es el caso de la camioneta DODGE JOURNEY de placas MCU 166 Vendida en
el mes de mayo de 2022, en donde el comprador les entreg6la suma de 20 millones
de pesos en efectivo en la sala de la casa de Pizarro los cuales se contaron en
presencia de él y ese dinero lo cogi6 la sefiora Jenny, ya que fue una de las
exigencias de ella para poder firmar el traspaso, el cual firmo sin ningan tipo de
presion o coaccion como pueden dar fe tanto el comprador como el acompafiante,
y como ella misma lo sefiala en la denunciainterpuesta ante la comisaria de familia
en dondereconoce que VENDIMOS LA CAMIONETA (adjunto copia de la denuncia
en donde lo reconoce), el cual recuerday se lo manifiesta através de un WhatsApp
que unavez la sefiora Jenny Ospina recibio el dinero en efectivo ella se quedo con
ély lo guardo mientras yo Salide la casa con los compradores para hacer entrega
fisica del vehiculo, el saldo del dinero el sefior lo consigno en la cuentade mi hija
LINA MARCELA ZAPATA OSPINA y ese saldo mi hija me lo entrego a mi.

Adjunto copia mensajes de WhatsApp del comprador de la camioneta sefior
CARLOS CHIQUILLO CELULAR 311 2850839.

Asi mismo sucedi6 con la moto de placas UXF 64E modelo 2019 victory advance
110- MT, La cual la sefiora Ospina reporto como hurtada y la aseguradora la
indemnizo sin que me hubiera participado algun dinero.

Asi las cosas la sefiora Jenny mediante audio reconoce habertomado un dinero
que mi poderdante le habiadado a ella para trabajarlo prestdndoloya quela sefiora
OSPINA es rentista de capital y presta dinero, los intereses generados durante una
estadia del sefior Zapata en los estados unidos y el capital que ella tomo le fue
prestado a una sefiora lamada AMPARO MOLINA y adjunto audio de la sefora
amparo donde manifiesta que la sefiora Jenny aun le tiene prestado mi dinero
cuando ella habia manifestado que ya la sefiora lo habia devuelto.

De igual manera sucedid con otro dinero que también le di para que me lo trabajara
($2.000.000) DOS MILLONES DE PESOS el cual tampoco me devolvio. Por tal
razén la sefiora Ospina decidido hacer el traspaso de la motocicleta de placas GJK
61F en agosto del afio 2022, gracias ala mediacion de nuestrahija LINA MARCELA
ZAPATA OSPINA.



QUINTO: [ La sociedad patrimonial ain no se ha disuelto, solo lo que hubo en la
fecha citada fue separacion de cuerpos, tampoco es cierto que la sefiora JENNY
OSPINA fuera objeto de maltrato fisico y psicolégico no hay pruebas ni evidencias
que asi lo demuestren, solo hasta este afio después de 1 afio de separacion la
sefiora JENNY OSPINA emprende su campafia de hostigamiento y desprestigio en
mi contra, iniciando en diciembre del 2022 en donde presenta solicitud de
alejamiento en la comisaria 6 de policia del municipio de yumbo, de manera
preventiva mas no por que hubiera acontecido algun episodio de violencia en su
contra de mi parte, posteriormente al ver que acate las medidas cautelares, procede
a vender la finca solo para hostigarme porque yo le habia solicitado a través de
nuestra hijano la vendiera, no contenta con la ventairregular que realizo ya que no
realizo peritaje de la propiedad, nituvo diferentes oferentes si no que la vendio por
debajo del precio comercial y fiada y ademas haciendo escrituras cuando aun le
debian la mitad del valor de la venta, procedi6 a colocarme un denuncio en lafiscalia
por presunto hurto, denuncia que carecia de fundamentos y pruebas por lo que
tampoco por ahi pudo dafiarme, no contenta con esto y vista de que no sucedia
nada procedio a denunciarme ante la comisaria de familia, en donde manifesté que
yo la habia cogido a patadas y pufiosy que por esa razén ella habia agredido a la
persona que me acompafaba en la finca el dia de los sucesos que dieron por
terminada nuestra relacién Jun-17-2022). Segun la denuncia de la sefiora Ospina
dice QUE EN EL MES DE MAYO DE 2022 ENCONTRE AL SENOR JHON DEIVIS
ZAPATAEN MI FINCA UBICADA EN LAVEREDA JIGUALES DEL MUNICIPIO DE
LA CUMBRE, ESE DIA EL ME AGARRO MUY FUERTE DE LOS BRAZOS Y
COMENZO A GOLPEARME CON LOS PIES EN MIS PIERNAS POR LO QUE YO
ME DEFENDIY TAMBIEN AGREDIA LA SENORA QUE SE NCONTRABAEN EL
LUGAR” y eso no fue en mayo fue el 17 de junio del 2022 la sefiora Ospina se
encontraba en compafiia de su sobrino JULIAN OSPINA quien realizo un video
desde el momento en que llegaron a la propiedad hasta que se ve a la sefiora
JENNY OSPINA AGREDIENDO ala sefioraque me acompafiaba, la cual le formulo
denuncia por lesiones personales y debido a mi insistencia la sefiora decidido
levantar la denuncia, cuando la sefiora Ospinaleyé mi declaracion y se enter6 que
yo tenia copia de ese video en mi poder debié cambiar la version de victima y
aceptar la de victimario, demostrandose asi que no habia tal agresion fisica ni
psicologica.

En conclusién, lasefiora JENNY OSPINA Se encuentraen un punto donde no sabe
como dafiarme, como afectarme hasta el puntoque yo me encuentroinmerso enun
proceso legal por unos derechos herencialesy la sefiora JENNY OSPINA se ha
aliado con mi contrincante juridico para tratar de destruirme, dando falsos
testimonios como algunos de esta demanda la sefiora JENNY OSPINA Miente y
acomoda las situaciones acordes a su convenienciay falta a la verdad con sus
declaraciones dolosas y temerarias.

SEXTO NOES UN HECHO



PRUEBAS

DOCUMENTALES

1.

historia laboral Colpensiones en donde se evidencia que labore hasta el mes
de abril del 2007 en GIRAG, asi mismo adjunto copia de version libre bajo la
gravedad de juramento en declaracion ante la comisaria 2 de familia de
yumbo en donde manifiesta haber convivido conmigo durante 15 afiosy que
nuestra separacion fue en juniode 2022 cuando viaje a estados unidos, es
decir que de junio del 2007 a junio del 2022 son 15 afios lo que corrobora mi
version.

Certificado de tradicion inmueble matricula 370-672226.

Copia correo enviado el 9 de febrero de 2022 el cual dice textualmente
"MEJOR DIGALE A LA GENTE LO QUE ME HACE QUE ME VIVE
SACANDOEN CARA 7 MILLONES QUE PUSO EN LA CASAY ESOLE DA
DERECHO A HACER CONMIGO LO QUE QUIERA Y OBLIGARME A
TENERLO EN LA CASA,PEROALGUN DIA JHON SE LOS VOY A PAGAR,
ALGUN DIA QUE TENGA".

CERTIFICACION emitida por la gerencia de subsidios de la caja de
compensacion familiar del valle del cauca COMFANDI en la cual certifican
gue en agosto de 2005 fue asignado y pagado a INVIYUMBO la suma de
$8.0011.500 OCHO MILLONES ONCE MIL QUINIENTOS PESOS.

copia mensajes de WhatsApp del comprador de la camionetasefior CARLOS
CHIQUILLO CELULAR 311 2850839.

copia de la denuncia en donde la reconoce que vendieron conjuntamente
camioneta DODGE JOURNEY

RUT DIAN expedido agosto 12 de 2005 donde se evidencia la direccion de
residencia en el barrio granada de cali.

Copia contrato de compraventa donde la sra JENNY OSPINA Vende la finca
de propiedad de JENNY OSPINA Y JHON DEIVIS ZAPATA ubicada en la
vereda JIGUALES por valor de CIENTO SESENTA MILLONES DE PESOS
($160.000.000.00)

Carta dirigida al juzgado 20 civil municipal el 1 agosto de 2012 donde quite
el poder de recibir dineros del demandado sr GERMAN ARTURO
BAQUERO, este caballero lo demando por préstamo realizado y no pago.

10. Notificacién de embargo por no pago préstamo hecho por la sefiora JENNY

OSPINA al sr DANIEL FELIPE MORENO MONTOYA (Copialetra de cambio)
Agosto 2012 JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO

11.* Copia péliza de seguro judicial adquirida por la sefiora Jenny Ospinaen la

demanda por no pago de una letra de cambio en contra de la sefiora
SANDRA LILILANA VALENZUELA MONTILLA CC No 67.016.942 (25-03-
2010)



12.* Copia pdliza de seguro judicial adquirida por la sefiora Jenny Ospinaen la
demanda por no pago de una letra de cambio en contra del Sr JOSE
FERNANDO CARMONA CC No 16.682.368 (05-05-2010)

13.* Copia péliza de seguro judicial adquirida por la sefiora Jenny Ospinaen la
demanda por no pago de unaletra de cambio en contra de la Sra MARISOL
GOMEZ HURTADO CC No 66.926.597 (29-04-2010)

14.*Copia poliza de seguro judicial adquirida por la sefiora Jenny Ospina en la
demanda porno pago de unaletrade cambio en contra de lasra MARIA DEL
CARMEN DIAZ BARRAGAN CC No 66.833.886 (23-04-2010)

15.*Copia pdliza de seguro judicial adquirida por la sefiora Jenny Ospina en la
demanda por no pago de una letra de cambio en contra del sr ALVARO
CASTRILLON CC N0 10.130.165 (22-07-2009)

16.* Planillabanco agrario donde la sra JENNY OSPINA se guia para solicitar
al juzgado la orden para cobrar los titulos de los embargos

17.audiode la sefiora amparo donde manifiestaquela sefioraJennyaun letiene
prestado mi dinero cuando ella habia manifestado que ya la sefioralo habia
devuelto.

TESTIMONIALES

Solicito sean citados los testigos que detallo a continuacion, los cuales seran
interrogados por el suscrito en la audiencia correspondiente y pueden ser
notificados a través de este servidor, para que den su version de los hechos:

OSCAR EDUARDO BOLIVAR AMAYA

Vecino quien vivié en aparta estudié contiguo al mio en la calle 9N No 10 N 47
CC No 16473464 De Buenaventura

Email: oscarbo096 @gmail.com

Direccion Calle 17N No 4-22 apto 400.

Celular: 3105402150

Alvaro Granada Rengifo:

Auxiliar de seguridad que trabajaba conmigo en la empresa GIRAG (2005-2007)
CC 16605221

Email.granadal956alvaro@gmail.com

Direccion: Cra 46D No 48-47

Celular.3117749145

Luis Alfonso Viera Hurtado

Persona la cual conozco hace 35 afios muy allegado a mis nucleos familiares.
CC: 16713989

Email.lualviera@gmail.com

Direccion: Cra 3N No 36 N 50



Celular: 3154797798

LUZ ARGENIS MELO MONTOYA Cedula 67004951, residente en la cra 13F No 15
B 27 la estancia Yumbo, correo dannasofiaguerreromelo78@gmail.com , celular
3107523521.

* AMPARO MOLINA 3206643790
* ORLANDO RESTREPO 3116406267
INTERROGATORIO DE PARTE

Sirvase citar a la demandante JENNY OSPINA GOMEZ para que absuelva bajo la
gravedad del juramento interrogatorio que adelantare

EXCEPCIONES

TEMERIDAD Y MALA FE. La demandante interpreta los hechos con evidente
descontextualizacién, pretendiendo induciren error al despacho, lo que se puede
corroborar documentalmente.

INEPTITUD DE LA DEMANDA.

No se cumple el requisito de la conciliacidon prejudicial, pues la solicitud de
conciliacion fallida aportada se hizo con pretensiones que difieren sustancialmente
a las requeridas en la demanda.

La demanda carece de Juramento estimatorio.

INNOMINADA O GENERICA

Sin que esto represente aceptacion de los hechos solicito al despacho que decrete
la excepcion que considere aplicable.

Notificaciones
Al suscrito al correo miguelgallon @hotmail.com

Carrera 40 2-40 apto 102 celular 3028516869

Al demandado al correo jzapatal941@gmail.com




Carrea 12 B 22-49 Yumbo

Atentamente,

MIGUEL E.GALLON G
16.744.380
Tp.105290



Colpensiones
10 afios

COLPENSIONES Nit 900.336.004-7

diciembre/2023

ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023

REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES
PERIODO DE INFORME: Enero 1967

Tipo de Documento:
Numero de Documento:
Nombre:

Direccion:

Estado Afiliacion:

Cédula de Ciudadania

16823931

JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA

KR 5N 6 AN 06
Activo Cotizante

INFORMACION DEL AFILIADO

Fecha de Nacimiento:
Fecha Afiliacion:
Correo Electrénico:

Ubicacion:

RESUMEN DE SEMANAS COTIZADAS POR EMPLEADOR

09/04/1964
27/03/1984
JZAPATA1941@GMAIL.COM

En el siguiente reporte encontrara el total de semanas cotizadas a través de cada uno de sus empleadores o de sus propias cotizaciones como trabajador
independiente, es decir, las que han sido cotizadas desde enero de 1967 a la fecha. Recuerde que la Historia Laboral representa su vida como trabajador,

la que usted ha construido mes a mes y afio a afio.

[1]ldentificacion Aportante [2]Nombre o Razén Social [3]Desde [4]Hasta [5]Ultimo Salario | [6]Semanas [7]Lic | [8]Sim | [9]Total
4018300609 CENTRO ITALIANO CALI 27/03/1984 13/11/1984 $14.610 33,14 0,00 0,00 33,14
1008223822 KEEPER SEGURIDAD LTD 24/04/1987 15/02/1988 $39.310 42,57 0,00 0,00 42,57
4016401252 U R TORRE SANTIAGO D 10/07/1989 30/11/1989 $39.310 20,57 0,00 0,00 20,57
1008223822 KEEPER SEGURIDAD LTD 27/04/1990 09/07/1990 $47.370 10,57 0,00 0,00 10,57
4018204854 SERV Y ASESORIAS DEL 10/07/1991 08/08/1991 $54.630 4,29 0,00 0,00 4,29
4018207951 SEGURIDAD OMEGA LTDA 25/09/1991 30/09/1992 $150.270 53,14 0,00 0,00 53,14
4018203828 SEGURIDAD DE COL CAL 11/06/1993 30/03/1994 $298.110 41,86 0,00 0,00 41,86
30000909415 SEGURIDAD DE COLOMBI 01/04/1994 31/12/1994 $98.700 39,29 0,00 0,00 39,29
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA 01/05/1996 31/05/1996 $467.000 4,00 0,00 0,00 4,00
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA 01/06/1996 31/03/1997 $500.000 40,29 0,00 0,00 40,29
800002819 RADIOMENSAJES DE COL 01/05/1997 31/05/1997 $133.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800002819 RADIOMENSAJES DE COL 01/06/1997 31/07/1997 $400.000 8,57 0,00 0,00 8,57
800002819 RADIOMENSAJES DE COL 01/08/1997 31/08/1997 $200.000 343 0,00 3,43 0,00
890919267 ALARMAR LTDA 01/08/1997 28/02/1998 $440.000 30,00 0,00 0,00 30,00
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/03/1998 31/03/1998 $484.000 4,14 0,00 4,14 0,00
890919267 ALARMAR LTDA 01/03/1998 31/03/1998 $440.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/04/1998 30/04/1998 $506.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/05/1998 31/05/1998 $531.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/06/1998 30/06/1998 $484.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/07/1998 31/07/1998 $515.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/08/1998 31/08/1998 $242.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/09/1998 30/09/1998 $547.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/10/1998 31/10/1998 $502.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/11/1998 30/11/1998 $536.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/12/1998 31/12/1998 $538.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/01/1999 31/01/1999 $587.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/02/1999 28/02/1999 $507.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/03/1999 31/03/1999 $773.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/04/1999 30/04/1999 $605.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/05/1999 31/05/1999 $707.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/06/1999 30/06/1999 $677.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/07/1999 31/07/1999 $663.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/08/1999 31/08/1999 $645.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890919267 ALARMAR LTDA 01/09/1999 30/09/1999 $753.000 0,14 0,00 0,00 0,14
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/10/1999 31/10/1999 $380.000 4,14 0,00 0,00 4,14
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/12/1999 31/12/1999 $892.000 4,14 0,00 0,00 4,14
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/01/2000 31/01/2000 $776.000 4,14 0,00 0,00 4,14
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/02/2000 29/02/2000 $700.000 4,14 0,00 0,00 4,14
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/03/2000 31/03/2000 $859.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/04/2000 30/04/2000 $808.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/05/2000 31/05/2000 $805.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/06/2000 30/06/2000 $765.000 4,29 0,00 0,00 4,29
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[1]ldentificacién Aportante [2]INombre o Razén Social [3]Desde [4]Hasta [5]Ultimo Salario [6]Semanas [7]Lic [ [8]Sim | [9]Total
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/07/2000 31/07/2000 $742.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/08/2000 31/08/2000 $785.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/09/2000 30/09/2000 $798.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/10/2000 31/10/2000 $902.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/11/2000 30/11/2000 $920.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/12/2000 31/12/2000 $942.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/01/2001 31/01/2001 $786.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/02/2001 28/02/2001 $898.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/03/2001 31/03/2001 $989.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/04/2001 30/04/2001 $782.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/05/2001 31/05/2001 $902.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/06/2001 30/06/2001 $792.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/07/2001 31/07/2001 $865.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/08/2001 31/08/2001 $781.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/09/2001 30/09/2001 $860.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/10/2001 31/10/2001 $914.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/11/2001 30/11/2001 $280.000 1,57 0,00 0,00 1,57
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/12/2001 31/12/2001 $849.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/01/2002 31/01/2002 $848.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/02/2002 28/02/2002 $1.516.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/03/2002 31/03/2002 $935.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/04/2002 30/04/2002 $822.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/05/2002 31/05/2002 $789.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/06/2002 30/06/2002 $1.195.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/07/2002 31/07/2002 $743.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/08/2002 31/08/2002 $901.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/09/2002 30/09/2002 $1.173.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/10/2002 31/10/2002 $914.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/11/2002 30/11/2002 $940.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/12/2002 31/12/2002 $1.003.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/01/2003 31/01/2003 $1.094.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/02/2003 28/02/2003 $1.784.000 4,29 0,00 0,00 4,29
805008764 ALARMAR LTDA CALI 01/03/2003 31/03/2003 $911.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800169799 CELAR LIMITADA 01/06/2003 30/06/2003 $730.000 4,00 0,00 0,00 4,00
800169799 CELAR LIMITADA 01/07/2003 31/07/2003 $782.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800169799 CELAR LIMITADA 01/08/2003 31/08/2003 $704.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800169799 CELAR LIMITADA 01/09/2003 30/09/2003 $860.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800169799 CELAR LIMITADA 01/10/2003 29/02/2004 $782.000 21,43 0,00 0,00 21,43
800169799 CELAR LIMITADA 01/03/2004 31/03/2004 $104.000 0,57 0,00 0,00 0,57
860013951 WACKENHUT DE COLOMBI 01/05/2004 31/05/2004 $513.000 2,00 0,00 0,00 2,00
860013951 WACKENHUT DE COLOMBI 01/06/2004 30/09/2004 $1.100.000 17,14 0,00 0,00 17,14
860013951 WACKENHUT DE COLOMBI 01/10/2004 31/10/2004 $729.000 4,29 0,00 0,00 4,29
860013951 WACKENHUT DE COLOMBI 01/11/2004 30/11/2004 $1.075.000 4,29 0,00 0,00 4,29
860013951 WACKENHUT DE COLOMBI 01/12/2004 31/12/2004 $1.100.000 4,29 0,00 0,00 4,29
860013951 WACKENHUT DE COLOMBI 01/01/2005 31/01/2005 $587.000 4,29 0,00 0,00 4,29
890308447 GIRAG S A 01/01/2005 31/01/2005 $653.000 2,00 0,00 2,00 0,00
890308447 GIRAG S A 01/02/2005 31/01/2007 $1.400.000 102,86 0,00 0,00 102,86
890308447 GIRAG S A 01/02/2007 31/03/2007 $1.500.000 8,57 0,00 0,00 8,57
890308447 GIRAG S A 01/04/2007 30/04/2007 $100.000 0,29 0,00 0,00 0,29
890317184 GRANCOLOMBIANA DE SE 01/08/2007 31/08/2007 $459.000 1,00 0,00 0,00 1,00
890317184 GRANCOLOMBIANA DE SE 01/09/2007 30/11/2007 $1.967.000 12,86 0,00 0,00 12,86
860046201 GRANCOLOMBIANA DE SE 01/12/2007 31/01/2008 $1.967.000 8,57 0,00 0,00 8,57
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860046201 GRANCOLOMBIANA DE SE 01/02/2008 29/02/2008 $2.219.000 4,29 0,00 0,00 4,29
860046201 GRANCOLOMBIANA DE SE 01/03/2008 31/01/2009 $2.093.000 47,14 0,00 0,00 47,14
860046201 GRANCOLOMBIANA DE SE 01/02/2009 28/02/2009 $2.415.000 4,29 0,00 0,00 4,29
860046201 GRANCOLOMBIANA DE SE 01/03/2009 31/03/2009 $301.000 0,57 0,00 0,00 0,57
891801317 COBASEC LIMITADA 01/02/2010 28/02/2010 $263.000 1,14 0,00 0,00 1,14
891801317 COBASEC LIMITADA 01/03/2010 30/04/2010 $877.000 8,57 0,00 0,00 8,57
891801317 COBASEC LIMITADA 01/05/2010 31/05/2010 $683.000 4,29 0,00 0,00 4,29
891801317 COBASEC LIMITADA 01/06/2010 30/06/2010 $1.060.000 4,29 0,00 0,00 4,29
891801317 COBASEC LIMITADA 01/07/2010 31/08/2010 $1.079.000 8,57 0,00 0,00 8,57
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA 01/09/2011 30/09/2011 $587.000 1,57 0,00 0,00 1,57
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA 01/10/2011 30/04/2012 $1.600.000 30,00 0,00 0,00 30,00
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA 01/05/2012 31/05/2012 $1.922.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA 01/06/2012 31/08/2012 $1.600.000 12,86 0,00 0,00 12,86
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA 01/09/2012 30/09/2012 $1.013.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/11/2014 30/11/2014 $1.170.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/12/2014 31/12/2014 $1.300.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/01/2015 30/09/2015 $1.360.000 38,57 0,00 0,00 38,57
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/10/2015 31/12/2015 $800.000 12,86 0,00 0,00 12,86
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/01/2016 31/12/2016 $856.000 51,43 0,00 0,00 51,43
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/01/2017 31/01/2017 $916.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/02/2017 31/07/2017 $915.920 25,71 0,00 0,00 25,71
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/08/2017 31/08/2017 $737.717 4,29 0,00 0,00 4,29
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/09/2017 31/12/2017 $915.920 17,14 0,00 0,00 17,14
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/01/2018 31/03/2018 $1.965.500 12,86 0,00 0,00 12,86
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/04/2018 30/04/2018 $1.975.000 4,29 0,00 0,00 4,29
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/05/2018 31/05/2018 $1.965.284 4,29 0,00 0,00 4,29
800071542 INTEROCEANICA DE SEG 01/06/2018 30/06/2018 $1.441.370 3,14 0,00 0,00 3,14
900515782 MASIVOS SEGURIDAD LT 01/07/2018 31/07/2018 $563.334 1,86 0,00 0,00 1,86
900515782 MASIVOS SEGURIDAD LT 01/08/2018 31/08/2018 $130.000 0,43 0,00 0,00 0,43
900894204 LOGICENTRO SAS 01/12/2018 31/12/2018 $886.667 2,00 0,00 0,00 2,00
900894204 LOGICENTRO SAS 01/01/2019 30/04/2020 $1.977.900 68,57 0,00 0,00 68,57
900894204 LOGICENTRO SAS 01/05/2020 31/05/2020 $1.252.670 2,71 0,00 0,00 2,71
890303208 CAJA DE COMPENSACION 01/10/2020 31/12/2020 $877.803 0,00 0,00 0,00 0,00
16823931 ZAPATA MOSQUERA JHON 01/06/2021 31/08/2021 $1.000.000 12,86 0,00 0,00 12,86
16823931 ZAPATA MOSQUERA JHON 01/07/2022 31/07/2022 $750.000 2,14 0,00 0,00 2,14
16823931 ZAPATA MOSQUERA JHON 01/08/2022 30/09/2022 $1.500.000 8,57 0,00 0,00 8,57
16823931 ZAPATA MOSQUERA JHON 01/11/2022 31/07/2023 $1.500.000 38,57 0,00 0,00 38,57
830072647 SEGURIDAD EUROVIC DE 01/07/2023 31/07/2023 $254.943 0,43 0,00 0,43 0,00
16823931 ZAPATA MOSQUERA JHON 01/08/2023 31/08/2023 $1.500.000 4,29 0,00 0,00 4,29
830072647 SEGURIDAD EUROVIC DE 01/08/2023 31/08/2023 $84.981 0,14 0,00 0,00 0,14
16823931 ZAPATA MOSQUERA JHON 01/09/2023 31/10/2023 $1.500.000 8,57 0,00 0,00 8,57
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[10] TOTAL SEMANAS COTIZADAS:

1.265,86

[11] SEMANAS COTIZADAS CON TARIFA DE ALTO
RIESGO(INCLUIDAS EN EL CAMPO 10 * "TOTAL
SEMANAS COTIZADAS"):

0,00
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RESUMEN DE TIEMPOS PUBLICOS NO COTIZADOS A COLPENSIONES

El siguiente resumen INFORMATIVO refleja los periodos laborados en el sector publico y no cotizados al ISS hoy Colpensiones.

[12]Identificacion Empleador [16]Ultimo Salario

[13]Nombre o Razén Social [14]Desde [15]Hasta [17]Semanas [18]Lic [[19]Sim|[20]Total

NO REGISTRA INFORMACION

| [21]TOTAL SEMANAS REPORTADAS:

RESUMEN TIEMPO PUBLICO SIMULTANEO CON TRADICIONAL (67 - 94) Y POST 94

El siguiente resumen refleja los periodos laborados que presentan simultaneidad, es decir aquellos en los que usted prestd servicios para varios
empleadores en el mismo periodo de tiempo.

[22]Desde [23]Hasta [24]Semanas Simultaneas

NO REGISTRA INFORMACION

[25] TOTAL SEMANAS SIMULTANEAS:

[26]TOTAL SEMANAS (cotizadas[10] + reportadas tiempos publicos[21] - simultaneos[25] ) 1265,86

Si usted laboré en entidades del sector publico y estas entidades no cotizaron a pensiones al Instituto de Seguros Sociales (ISS), hoy Colpensiones, es posible que estos
periodos no se vean reflejados en su reporte de Historia Laboral. De ser asi, puede radicar la solicitud de inclusion de dichos periodos allegando la certificacion Electrénica de
Tiempos Publicos - CETIL expedida por su empleador, conforme al Decreto 726 de 2018 expedido por el Ministerio de Trabajo.

* Los tiempos publicos tenidos en cuenta para la liquidacién de una prestaciéon econémica decidida con anterioridad al 26/09/2017, no se visualizaran en el reporte de Historia
Laboral.

Si ha trabajado en varias empresas al mismo tiempo, s6lo se contabilizara en el total de semanas uno de los periodos y el salario base sera la suma de lo cotizado, sin exceder
el maximo asegurable al momento de solicitar el reconocimiento pensional.

Las semanas de los periodos de abril y mayo de 2020 con observacion "Pago Decreto 558/2020 COVID 19", seran consideradas en el reconocimiento pensional para: Cumplir
requisito de las 1300 semanas, Cuando se trate de una pensién de vejez con 1 SMLMV y para el otorgamiento de las pensiones de invalidez y muerte.

DETALLE DE PAGOS EFECTUADOS ANTERIORES A 1995

Este reporte contiene el detalle de las semanas cotizadas hasta el 31 de diciembre de 1994.

(P27 (ELEmiinEeEen Emplessor Nombre o[zRégzén Social Ciclgzglesde Ciclf?-]!asta I[Bsélgiﬁ:il?dgzgfgl 2 IS REp: (=] ClEserEsEm
1008223822 KEEPER SEGURIDAD LTDA 24/04/1987 15/02/1988 $ 39.310 298 | Pago aplicado al periodo declarado
1008223822 KEEPER SEGURIDAD LTDA 27/04/1990 09/07/1990 $ 47.370 74| Pago aplicado al periodo declarado
4016401252 U R TORRE SANTIAGO DE CALI 10/07/1989 30/11/1989 $ 39.310 144 | Pago aplicado al periodo declarado
4016401252 U R TORRE SANTIAGO DE CALI 01/12/1989 31/12/1991 $ 39.310 -761 | Periodo en mora por parte del empleador
4016401252 U R TORRE SANTIAGO DE CALI 01/01/1992 31/12/1992 $ 70.260 -366 | Periodo en mora por parte del empleador
4016401252 U R TORRE SANTIAGO DE CALI 01/01/1993 31/12/1994 $ 89.070 -730 | Periodo en mora por parte del empleador
4018203828 SEGURIDAD DE COL CALI 11/06/1993 30/03/1994 $ 298.110 293| Pago aplicado al periodo declarado
4018204854 SERV Y ASESORIAS DEL VALLE 10/07/1991 08/08/1991 $ 54.630 30| Pago aplicado al periodo declarado
4018206880 EMP DE SEGURID VINPASEX LTD 05/10/1992 30/11/1992 $ 150.270 -57 [ Periodo en mora por parte del empleador
4018206880 EMP DE SEGURID VINPASEX LTD 01/12/1992 31/01/1993 $ 298.110 -62 | Periodo en mora por parte del empleador
4018206880 EMP DE SEGURID VINPASEX LTD 01/02/1993 28/05/1993 $ 346.170 -117 | Periodo en mora por parte del empleador
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4018207951 SEGURIDAD OMEGA LTDA. 25/09/1991 31/01/1992 $ 79.290 129 | Pago aplicado al periodo declarado
4018207951 SEGURIDAD OMEGA LTDA. 01/02/1992 30/04/1992 $ 111.000 90 [ Pago aplicado al periodo declarado
4018207951 SEGURIDAD OMEGA LTDA. 01/05/1992 30/09/1992 $ 150.270 153 | Pago aplicado al periodo declarado
4018300609 CENTRO ITALIANO CALI SDH 27/03/1984 13/11/1984 $ 14.610 232 | Pago aplicado al periodo declarado
30000909415 SEGURIDAD DE COLOMBIA CALI LTDA | 01/04/1994 | 31/05/1994 $ 428.700 61| Pago aplicado al periodo declarado
30000909415 SEGURIDAD DE COLOMBIA CALI LTDA 01/06/1994 31/08/1994 $ 478.700 92 [ Pago aplicado al periodo declarado
30000909415 SEGURIDAD DE COLOMBIA CALI LTDA | 01/09/1994 | 31/10/1994 $ 98.700 61| Pago aplicado al periodo declarado
30000909415 SEGURIDAD DE COLOMBIA CALI LTDA 01/11/1994 30/11/1994 $ 478.700 30| Pago aplicado al periodo declarado
30000909415 SEGURIDAD DE COLOMBIA CALI LTDA | 01/12/1994 | 31/12/1994 $ 98.700 31| Pago aplicado al periodo declarado

DETALLE DE PAGOS EFECTUADOS A PARTIR DE 1995

En el siguiente reporte encontrara el detalle de las semanas cotizadas a partir de enero de 1995 en adelante.

[34] 135] 36]| [37] | [z8F i izacio izacio [44] | [45]
dnt on echa |[39] Referencia de [40]IBC [41]Cotizacidn |[42]Cotizacion| [43] | ~-. o iz
Lequiis-aion Nombre o Razén Social RA | Periodo| De Pago Pago Reportado Pagada Mora Sin  [Nov/| DIES| RIES [RoIBbehaeluy
Aportante | Rep.| Cot.
ntereses

800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199605 | 07/06/1996 | 55304101003150 $ 466.667 $ 31.300 $ 31.300 28 0 Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199605 |22/01/2016 |941606702PO6FA $ 466.667 $0 $0 0 0 [** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl [ 199605 | 07/06/1996 | 911680362BTNVR $ 466.667 $ 39.500 -$ 23.500 28 | 28 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199606 |10/07/1996 | 52010402006023 $ 500.000 $ 67.700 $ 67.700 30 | O |[ Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl [ 199606 |22/01/2016 | 941606402PO6FB $ 500.000 $0 $0 0 0 |*** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199606 |10/07/1996 |911680332BTNVS $ 500.000 $ 67.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199607 |23/08/1996 | 23001601005037 $ 500.000 $ 69.500 $ 69.500 30 | O | Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199607 |22/01/2016 |941606102PO6FC $ 500.000 $0 $0 0 0 [** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| [ 199607 |23/08/1996 | 911680302BTNVT $ 500.000 $ 67.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199608 |10/09/1996 | 52010402006792 $ 500.000 $ 47.300 $ 47.300 30 | O |[ Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| [ 199608 |22/01/2016 | 941606902PO6FD $ 500.000 $0 $0 0 0 |*** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199608 |10/09/1996 |911680382BTNVU $ 500.000 $ 52.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199609 |10/10/1996 | 52010402007235 $ 500.000 $ 66.200 $ 66.200 30 | O | Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199609 |22/01/2016 |941606602PO6FE $ 500.000 $0 $0 0 0 [** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199609 |10/10/1996 | 911680352BTNVV $ 500.000 $ 66.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199610 |13/11/1996 | 52010402007771 $ 500.000 $ 68.600 $ 68.600 30 | O |[ Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl [ 199610 |22/01/2016 | 941606302PO6FF $ 500.000 $0 $0 0 0 |*** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199610 |13/11/1996 |911680322BTNVW $ 500.000 $ 67.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199611 |09/12/1996 | 12004001000050 $ 500.000 $ 67.500 $ 67.500 30 | O | Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199611 |22/01/2016 |941606002PO6FG $ 500.000 $0 $0 0 0 [** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl [ 199611 | 09/12/1996 | 911680312BTNVX $ 500.000 $ 67.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199612 |03/02/1997 | 12004001000175 $ 500.000 $ 69.000 $ 69.000 30 | O | Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl [ 199612 |22/01/2016 | 941606802PO6FH $ 500.000 $0 $0 0 0 |*** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199612 |03/02/1997 |911680382BTNVY $ 500.000 $ 67.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199701 |20/02/1997 | 12004001000271 $ 500.000 $ 69.500 $ 69.500 30 | O | Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199701 (22/01/2016 | 941606602PO6F| $ 500.000 $0 $0 0 0 [** Aporte Devuelto ***

Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| [ 199701 | 20/02/1997 | 911680352BTNVZ $ 500.000 $ 67.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199702 |21/03/1997 | 23001501004247 $ 500.000 $ 67.400 $ 67.400 30 | O | Ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA Sl | 199702 | 22/01/2016 | 941606302PO6FJ $ 500.000 $0 $0 0 0 |*** Aporte Devuelto ***
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(;.)Colpensiones

COLPENSIONES Nit 900.336.004-7
REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES

10 aftos
PERIODO DE INFORME: Enero 1967 diciembre/2023
ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023
C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
| demi%?:;cién [35] 136]| 1371 | [38]Fecha |[39] Referenciade|  [401BC | [41]Cotizaci6n |[42]Cotizacion| [43] [[)‘}3]5 gg]s [45]Obssryasion
A Nombre o Razén Social RA | Periodo| De Pago Pago Reportado Pagada Mora Sin  [Nov/|
portante Rep.| Cot.
Intereses
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA S| | 199702 |21/03/1997 |911680322BTNWO $ 500.000 $ 67.100 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
800178014 SEGURIDAD SEGALLTDA | SI | 199703 |25/04/1997 | 52010202014394 $ 500.000 $ 68.900]  $ 68.900 30 | o | ciclo Doble
800178014 SEGURIDAD SEGAL LTDA | SI | 109703 |22/01/2016 | 941606002PO6FK $ 500.000 $0 $0 0 | 0 [=*Aporte Devuelto **
Pago recibido del Régimen de
800178014 SEGURIDAD SEGALLTDA | SI | 109703 |25/04/1997 |911680312BTNW1 $ 500.000 $ 67.500 $0 30 | 12 | e vidunt nor wasindo
800002819 ggf&%mi’\‘s‘\ms DE NO | 109705 [20/06/1997 | 33000310000983 $ 133.333 $ 18100  $ 18.100 30 | 0 | ciclo Doble
800002819 CRSE’(')C,\’AE“;'&NSAJES DE NO | 199705 |22/01/2016 | 941606802PO6FL $ 133.333 $0 $0 0 | o [**Aporte Devuelto ==
RADIOMENSAJES DE Pago recibido del Régimen de
800002819 e NO | 109705 |20/06/1997 | 911680362BTNVB $ 133.333 $ 17.900 $0 30 | 30 | o i por waciace
800002819 CRSE’(')C,\’AE“;'&NSAJES DE NO | 199706 |16/07/1997 | 33000310000986 $ 400.000 $ 53.800|  $ 53.800 30 | 0 | Ciclo Doble
800002819 ggf&%mi’\‘s‘\ms DE NO | 109706 |22/01/2016 |941606502P06FM $ 400.000 $0 $0 0 | 0 [=*Aporte Devuelto **
RADIOMENSAJES DE Pago recibido del Régimen de
800002819 e NO | 199706 |16/07/1997 |911680332BTNVC $ 400.000 $ 53.900 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
800002819 ggf&%mi’\‘s‘\ms DE Sl | 199707 |14/08/1997 | 33000399000256 $ 400.000 $ 53.900|  $ 53.900 30 | 0 | ciclo Doble
800002819 CRSE’(')C,\’AE“;'&NSAJES DE SI | 199707 |22/01/2016 | 941606202PO6FN $ 400.000 $0 $0 0 | o [**Aporte Devuelto ==
RADIOMENSAJES DE Pago recibido del Régimen de
800002819 e SI | 199707 |14/08/1997 |911680302BTNVD $ 400.000 $ 53.900 $0 30 | 30 | o i por waciace
800002819 CRSE’(')C,\’AE“;'&NSAJES DE SI | 199708 |10/09/1997 | 33000399000479 $ 200.000 $ 27.000]  $ 27.000 30 | 0 | Ciclo Doble
800002819 ggf&%mi’\‘s‘\ms DE SI | 199708 |22/01/2016 |941606102PO6FO $ 200.000 $0 $0 0 | 0 [=*Aporte Devuelto **
RADIOMENSAJES DE Pago recibido del Régimen de
800002819 e sl | 109708 | 10/09/1997 | 911680302BTNVE $ 200.000 $ 27.000 $0 30 | 24 | o idunt nor wacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109708 |05/12/1997 | 911680332BTNZ6 $ 440.000 $ 59.400 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109709 [05/01/1998 | 911680382BTNZ8 $ 440.000 $ 59.400 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109710 |04/02/1998 | 911680332BTNZA $ 440.000 $ 59.400 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 199711 |05/12/1997 | 911680302BTNZ7 $ 440.000 $ 59.400 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109712 |05/01/1998 | 911680352BTNZO $ 440.000 $ 59.400 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109801 |04/02/1998 |911680302BTNZB $ 440.000 $ 59.400 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109802 |04/03/1998 | 911680382BTNZC $ 440.000 $ 59.400 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 109803 [06/04/1098 |911680322BTNWF|  $ 484.000 $ 63.600 -$ 1.700 30 | 29 | o it nor wacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 199803 $0 $0 $0 30 | 3o |Deuda presunta, pago aplicado de
pe”OdOS pOSte”OreS
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109804 |05/05/1998 | 911680352BTNZD $ 506.200 $ 68.300 $0 30 | 30 | e evidunt nor sacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109805 |03/06/1998 |911680322BTNZE $ 531.400 $ 71.700 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109806 |06/07/1998 | 911680312BTNZF $ 484.000 $ 65.300 $0 30 | 30 | e evidunt nor sacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109807 |04/08/1998 |911680372BTNZG $ 514.900 $ 69.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109808 [07/09/1998 |911680342BTNZH $ 242.000 $ 31.900 $0 30 | 30 | e Cvidunt nor sasindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109809 [06/10/1998 | 911680312BTNZI $ 547.200 $ 73.800 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109810 [09/11/1998 | 911680392BTNZJ $ 502.200 $ 65.900 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 100811 |00/12/1998 | 911680372BTNZK $ 535.800 $ 71.700 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109812 [19/01/1999 | 911680342BTNZL $ 537.700 $ 69.800 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109901 |16/03/1999 |911680392BTNZN $ 586.900 $ 70.300 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109902 |16/03/1999 |911680312BTNZM $ 506.800 $ 66.200 $0 30 | 30 | e evidunt nor wacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109903 |10/04/1999 |911680362BTNZO $ 773.400 $ 100.600 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109904 |28/06/1999 |911680332BTNZP $ 605.000 $ 78.500 $0 30 | 30 | e evidunt nor wacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 199905 [27/07/1999 |911680302BTNZQ $ 707.400 $ 88.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109906 [03/08/1999 |911680382BTNZR $ 677.472 $ 89.800 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109907 |17/08/1999 |911680352BTNZS $ 663.200 $ 89.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109908 |14/09/1999 | 911680322BTNZT $ 644.600 $ 85.400 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
890919267 ALARMAR LTDA NO | 109909 [12/10/1999 |911680302BTNZU $ 752.660 $ 99.100 -$ 2.600 30 | 1 [Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 109910 [30/11/1999 [911680312BTNWG|  $ 380.420 $ 50.400 -$ 900 30 | 29 | o vidunt por acindo
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(;.)Colpensiones

COLPENSIONES Nit 900.336.004-7
REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES

10 afios
PERIODO DE INFORME: Enero 1967 diciembre/2023
ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023
C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
| demi%?:;cién [35] 136]| 1371 | [38]Fecha |[39] Referenciade|  [401BC | [41]Cotizaci6n |[42]Cotizacion| [43] [[)‘}3]5 gg]s [45]Obssryasion
A Nombre o Razén Social RA | Periodo| De Pago Pago Reportado Pagada Mora Sin  [Nov/|
portante Rep.| Cot.
Intereses

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 109912 |25/01/2000 |911680372BTNWH $ 892.090 $ 115.300 -$ 5.100 30 | 29 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200001 |28/02/2000 | 911680352BTNWI $ 776.000 $ 102.900 -$ 1.900 30 | 29 | e it nor wacindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200002 |21/03/2000 |911680322BTNWJ $ 700.000 $ 92.900 -$ 1.600 30 | 29 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200003 [02/05/2000 |911680312BTNWK $ 859.000 $ 114.900 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200004 [02/06/2000 |911680372BTNWL $ 808.000 $ 108.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200005 |28/06/2000 [911680342BTNWM|  $ 805.000 $ 107.700 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200006 |28/07/2000 [911680312BTNWN $ 765.000 $ 103.300 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200007 |28/08/2000 [911680392BTNWO|  $ 742.000 $ 99.100 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200008 |04/10/2000 |911680362BTNWP $ 785.000 $ 104.800 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200009 [02/11/2000 [911680332BTNWQ|  $ 798.000 $ 107.700 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200010 |24/11/2000 [911680302BTNWR $ 902.000 $ 120.400 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200011 |26/01/2001 |911680392BTNWS $ 920.000 $ 122.700 $0 30 | 30 | e vidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200012 |01/02/2001 |911680362BTNWT $ 942.000 $ 127.200 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200101 |27/02/2001 [911680332BTNWU $ 786.000 $ 106.100 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200102 |28/03/2001 |911680302BTNWV $ 898.000 $ 110.700 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

911680382BTNW Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200103 |30/04/2001 o $ 989.000 $ 131.900 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200104 |20/06/2001 [911680352BTNWX $ 781.560 $ 105.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200105 [10/07/2001 |911680322BTNWY|  $ 901.627 $ 121.700 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200106 |15/08/2001 |911680312BTNWZ $ 791.848 $ 106.900 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200107 |25/09/2001 | 911680372BTNXO $ 864.929 $ 116.800 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200108 [19/10/2001 |911680342BTNX1 $ 781.225 $ 105.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200109 [07/12/2001 | 911680322BTNX2 $ 859.559 $ 116.000 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200110 [07/12/2001 | 911680312BTNX3 $ 914.080 $ 123.400 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200111 |04/02/2002 | 911680372BTNX4 $ 280.443 $ 37.000] -$ 68.100 30 | L | e vidunt nor wasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200112 |22/02/2002 | 911680342BTNX5 $ 848.521 $ 114.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200201 [11/03/2002 | 911680312BTNX6 $ 847.886 $ 114.500 $0 30 | 30 | e evidunt nor sacindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200202 [20/03/2002 | 911680392BTNX7 | $ 1.516.280 $ 204.700 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200203 |11/04/2002 | 911680362BTNX8 $ 935.200 $ 126.300 $0 30 | 30 | e evidunt nor sacindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200204 |21/05/2002 | 911680332BTNX9 $ 822.220 $ 111.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200205 |21/06/2002 | 911680302BTNXA $ 788.880 $ 106.500 $0 30 | 30 | e Cvidunt nor sasindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200206 [30/08/2002 |911680382BTNXB| $ 1.195.058 $ 161.300 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200207 |13/09/2002 |911680362BTNXC $ 742.912 $ 100.300 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200208 [11/10/2002 |911680332BTNXD $ 900.837 $ 121.600 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200209 [31/10/2002 |911680302BTNXE | $ 1.173.349 $ 158.400 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200210 |31/01/2003 | 911680382BTNXF $ 914.070 $ 123.400 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200211 [31/01/2003 |911680352BTNXG $ 940.000 $ 126.900 $0 30 | 30 | e evidunt nor wacindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200212 [21/02/2003 |911680322BTNXH| $ 1.003.043 $ 134.800 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200301 [28/02/2003 | 911680312BTNXI |  $ 1.094.000 $ 147.700 $0 30 | 30 | e evidunt nor wacindo
805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200302 [09/04/2003 | 911680372BTNXJ | $ 1.783.620 $ 230.300 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

805008764 ALARMAR LTDA CALI NO | 200303 [30/05/2003 | 911680342BTNXK $ 911.000 $ 123.000 30| R |30 | 30 [(000 olre e ror waeiads
800169799 CELAR LIMITADA NO | 200306 |08/07/2003 |911680302BTNVH $ 730.000 $ 98.500 $0 28 | 28 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

800169799 CELAR LIMITADA NO | 200307 [11/08/2003 | 911680382BTNVI $ 782.000 $ 105.600 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
800169799 CELAR LIMITADA NO | 200308 [08/09/2003 | 911680352BTNVJ $ 704.000 $ 95.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado

Pago recibido del Régimen de

800169799 CELAR LIMITADA NO | 200309 |08/10/2003 | 911680322BTNVK $ 860.000 $ 116.100 $0 30 | 30 | o vidunt nor asindo
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COLPENSIONES Nit 900.336.004-7

REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES

10 aftos
PERIODO DE INFORME: Enero 1967 diciembre/2023
ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023
C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
| demi%?:;cién [35] 136]| 1371 | [38]Fecha |[39] Referenciade|  [401BC | [41]Cotizaci6n |[42]Cotizacion| [43] [[)‘}3]5 gg]s [45]Obssryasion
A Nombre o Razén Social RA | Periodo| De Pago Pago Reportado Pagada Mora Sin  [Nov/|
portante Rep.| Cot.
Intereses
800169799 CELAR LIMITADA NO | 200810 [11/11/2003 | 911680312BTNVL $ 782.000 $ 105.600 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800169799 CELAR LIMITADA NO | 200311 [09/12/2003 |911680372BTNVM $ 782.000 $ 105.600 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
800169799 CELAR LIMITADA NO | 200812 |08/01/2004 |911680342BTNVN $ 782.000 $ 105.600 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800169799 CELAR LIMITADA NO | 200401 [09/02/2004 |911680342BTNVO $ 782.000 $ 113.400 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
800169799 CELAR LIMITADA NO | 200402 |08/03/2004 | 911680312BTNVP $ 782.000 $ 113.400 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800169799 CELAR LIMITADA NO | 200403 [12/04/2004 |911680392BTNVQ $ 104.000 $ 15.100 S 0| R | 4 | 4 | e aal por e
860013951 WACKENHUT DE COLOMBIA | N6 | 200405 | 08/06/2004 | 911680312BTNXL $ 513.000 $ 74.400 $0 14 | 14 |Pago recibido del Régimen de
S A Ahorro Individual por traslado
WACKENHUT DE COLOMBIA Pago recibido del Régimen de
860013951 N NO | 200406 |08/07/2004 |911680312BTNXM| $ 1.100.000 $ 159.500 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
860013951 WACKENHUT DE COLOMBIA | o | 200407 |00/08/2004 |911680372BTNXN |  $ 1.100.000 $ 159.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
S A Ahorro Individual por traslado
WACKENHUT DE COLOMBIA Pago recibido del Régimen de
860013951 N NO | 200408 [07/09/2004 |911680342BTNXO| $ 1.100.000 $ 159.500 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
860013951 WACKENHUT DE COLOMBIA | N6 | 200409 [07/10/2004 | 911680312BTNXP |  $ 1.100.000 $ 159.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
A Ahorro Individual por traslado
WACKENHUT DE COLOMBIA Pago recibido del Régimen de
860013951 N NO | 200410 [09/11/2004 |911680392BTNXQ $ 729.000 $ 105.700 $0 30 | 30 | e vidunt nor wasindo
860013951 WACKENHUT DE COLOMBIA | N6 | 200411 |07/12/2004 |911680362BTNXR |  $ 1.075.000 $ 155.900 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
S A Ahorro Individual por traslado
WACKENHUT DE COLOMBIA Pago recibido del Régimen de
860013951 N NO | 200412 [11/01/2005 |911680332BTNXS| $ 1.100.000 $ 159.500 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
860013951 WACKENHUT DE COLOMBIA | o | 200501 |07/02/2005 | 911680302BTNXT | $ 587.000 $ 88.000 $ 0| R | 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
SA Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200501 |04/02/2005 |911680362BTNYA $ 653.000 $ 97.900 $0 14 | 18 | e vicunl por e
890308447 GIRAG S A NO | 200502 [07/03/2005 |911680332BTNYB| $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200503 [05/04/2005 |911680302BTNYC| $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
890308447 GIRAG S A NO | 200504 [11/05/2005 |911680382BTNYD| $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200505 [08/06/2005 |911680352BTNYE | $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
890308447 GIRAG S A NO | 200506 [11/07/2005 |911680322BTNYF| $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200507 [08/08/2005 |911680322BTNYG| $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
890308447 GIRAG S A NO | 200508 [08/09/2005 |911680312BTNYH| $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200509 [06/10/2005 | 911680372BTNYI |  $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 | e evidunt nor wasindo
890308447 GIRAG S A NO | 200510 [08/11/2005 | 911680342BTNYJ | $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200511 [07/12/2005 |911680312BTNYK | $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 | e evidunt nor sacindo
890308447 GIRAG S A NO | 200512 [05/01/2006 | 911680392BTNYL | $ 1.400.000 $ 210.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200601 [09/02/2006 |911680362BTNYM| $ 1.400.000 $ 216.900 $0 30 | 30 | e evidunt nor sacindo
890308447 GIRAG S A NO | 200602 [09/03/2006 |911680332BTNYN| $ 1.400.000 $ 216.900 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200603 [07/04/2006 |911680302BTNYO| $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 | e Cvidunt nor sasindo
890308447 GIRAG SA NO | 200604 |08/05/2006 | 22000707030733 $ 236.440 $ 41100  $ 41.100 30 | 0 | ciclo Doble

890308447 GIRAG SA NO | 200604 |22/01/2016 |941606702PO6FP $ 236.440 $0 $0 0 | 0 [*Aporte Devuelto =
890308447 GIRAG S A NO | 200604 [10/05/2006 |911680382BTNYP | $ 1.400.000 $ 216.900 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200605 [08/06/2006 |911680362BTNYQ| $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
890308447 GIRAG S A NO | 200606 [10/07/2006 |911680332BTNYR| $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200607 [17/08/2006 |911680302BTNYS| $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 | e evidunt nor wacindo
890308447 GIRAG S A NO | 200608 [07/09/2006 |911680382BTNYT| $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200609 [06/10/2006 |911680352BTNYU| $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 | e evidunt nor wacindo
890308447 GIRAG S A NO | 200610 [09/11/2006 |911680322BTNYV | $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200611 [07/12/2006 [911680312BTNYW| $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
890308447 GIRAG S A NO | 200612 [09/01/2007 |911680372BTNYX | $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200701 [07/02/2007 |911680342BTNYY | $ 1.400.000 $ 217.000 $0 30 | 30 | e vidunt nor wacindo
890308447 GIRAG S A NO | 200702 [16/03/2007 |911680312BTNYZ| $ 1.500.000 $ 232.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
890308447 GIRAG S A NO | 200703 [09/04/2007 | 911680312BTNZO | $ 1.500.000 $ 232,500 $0 30 | 30 | o vidunt nor asindo
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COLPENSIONES Nit 900.336.004-7
REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES

10 a Aos
PERIODO DE INFORME: Enero 1967 diciembre/2023
ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023
C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
den ti%?:;cién [35] 136]| 1371 | [38]Fecha |[39] Referenciade|  [401BC | [41]Cotizaci6n |[42]Cotizacion| [43] [[)‘};‘]S gg]s [45]Obssryasion
A Nombre o Razén Social RA | Periodo| De Pago Pago Reportado Pagada Mora Sin  [Nov/|
portante Rep.| Cot.
Intereses
890308447 GIRAG S A NO | 200704 |07/05/2007 | 911680372BTNZ1 $ 100.000 $ 15.500 $0| R | 30| 2 |Pagorecibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
890317184 SEGURIDAD VALLE L NO | 200708 [11/09/2007 | 911680342BTNZ2 $ 459.000 $ 71.100 $0 7 7 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
890317184 SEGURIDAD VALLE L NO | 200709 (09/10/2007 | 911680312BTNZ3 $ 1.967.000 $ 304.900 $0 30 | 30 Aharro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
890317184 SEGURIDAD VALLE L NO | 200710 (13/11/2007 | 911680392BTNZ4 $ 1.967.000 $ 304.900 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
890317184 ISEGURIDAD VALLE L NO | 200711 [11/12/2007 | 911680362BTNZ5 $ 1.967.000 $ 304.900 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200712 (11/01/2008 |911680382BTNXU $ 1.967.000 $ 304.900 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 SEGURIDAD S A NO | 200801 (11/02/2008 [911680352BTNXV $ 1.967.000 $ 314.700 $0 30 | 30 Aharro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200802 [11/03/2008 |911680332BTNXW $ 2.219.000 $ 355.000 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 SEGURIDAD S A NO | 200803 [09/04/2008 [911680302BTNXX $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Aharro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200804 [13/05/2008 |911680382BTNXY $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 SEGURIDAD S A NO | 200805 |11/06/2008 |911680352BTNXZ $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Aharro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200806 [09/07/2008 | 911680322BTNY0 $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 SEGURIDAD S A NO | 200807 |12/08/2008 | 911680312BTNY1 $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Aharro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200808 [09/09/2008 | 911680372BTNY2 $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200809 [09/10/2008 | 911680342BTNY3 $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Aharro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200810 (12/11/2008 | 911680312BTNY4 $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200811 [10/12/2008 | 911680392BTNY5 $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Aharro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 SEGURIDAD S A NO | 200812 [09/01/2009 | 911680372BTNY6 $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 SEGURIDAD S A NO | 200901 |10/02/2009 | 911680342BTNY7 $ 2.093.000 $ 334.900 $0 30 | 30 Aharro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 ISEGURIDAD S A NO | 200902 [10/03/2009 | 911680312BTNY8 $ 2.415.000 $ 386.400 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
GRANCOLOMBIANA DE Pago recibido del Régimen de
860046201 SEGURIDAD S A NO | 200903 |13/04/2009 | 911680392BTNY9 $ 301.000 $ 48.200 $0| R 4 4 Aharro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
891801317 COBASEC LIMITADA NO | 201002 [15/03/2010 |911680382BTNZV $ 263.000 $ 42.100 $0 8 8 Ahorro Individual por traslado
891801317 COBASEC LIMITADA NO | 201003 [08/04/2010 [9116803528TNZW|  $ 877.000]  $ 140.300 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
891801317 COBASEC LIMITADA NO | 201004 [04/05/2010 |911680322BTNZX $ 877.000 $ 140.300 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
891801317 COBASEC LIMITADA NO | 201005 [02/06/2010 |911680312BTNZY $ 683.000|  $ 109.300 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
891801317 COBASEC LIMITADA NO | 201006 (02/07/2010 | 911680372BTNZZ $ 1.060.000 $ 169.600 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
891801317 COBASEC LIMITADA NO | 201007 [03/08/2010 | 9116803428TO00 | $ 1.079.000|  $ 172.600 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
891801317 COBASEC LIMITADA NO | 201008 [03/09/2010 | 911680312BTO01 $ 1.079.000 $ 172.600 $0| R|30( 30 Ahorro Individual por traslado
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA | NO | 201109 |10/10/2011 |911680372BTNW2|  $ 587.000 $ 93.900 $0 11 | 11 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA NO | 201110 (09/11/2011 [911680342BTNW3 $ 1.600.000 $ 256.000 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA | NO | 201111 |09/12/2011 [911680312BTNW4| $ 1.600.000|  $ 256.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA NO | 201112 (10/01/2012 [911680392BTNW5 $ 1.600.000 $ 256.000 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA | NO | 201201 |08/02/2012 [911680362BTNW6| $ 1.600.000|  $ 256.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA NO | 201202 (08/03/2012 |911680332BTNW7 $ 1.600.000 $ 256.000 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA | NO | 201203 [11/04/2012 [911680312BTNW8| $ 1.600.000|  $ 256.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA NO | 201204 [09/05/2012 [911680392BTNW9 $ 1.600.000 $ 256.000 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA | NO | 201205 [12/06/2012 [911680362BTNWA| $ 1.922.000|  $ 307.500 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA NO | 201206 [10/07/2012 |911680332BTNWB $ 1.600.000 $ 256.000 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA | NO | 201207 |09/08/2012 [911680302BTNWC| $ 1.600.000|  $ 256.000 $0 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
Pago recibido del Régimen de
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA NO | 201208 [10/09/2012 |911680382BTNWD $ 1.600.000 $ 256.000 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
800201668 SEGURIDAD ONCOR LTDA | NO | 201209 |08/10/2012 [911680352BTNWE| $ 1.013.000|  $ 162.100 $ 0| R | 30 | 30 |Pago recibido del Régimen de
Ahorro Individual por traslado
800071542 S"\E‘E%TQ?SES’L“T%’?‘ADE SI | 201411 |09/12/2014 | 94157033006272 | $ 1.170.000 $0 $0 0 | 0 [**Aporte Devuelto ==
INTEROCEANICA DE Aporte devuelto por estar
800071542 ISEGURIDAD LTDA S| | 201411 |09/12/2014 | 89C20015980534 $ 1.170.000 $ 187.200 $0 27 0 vinculado a Porvenir
INTEROCEANICA DE Pago recibido del Régimen de
800071542 ISEGURIDAD LTDA S| | 201411 |09/12/2014 | 911680362BTNVF $ 1.170.000 $ 186.500 $0 30 | 30 Ahorro Individual por traslado
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COLPENSIONES Nit 900.336.004-7
REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES

anos
o PERIODO DE INFORME: Enero 1967 diciembre/2023
ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023
C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
341 [35] 36]| 371 | [38]Fecha |[39] Referenciade|  [40jiBC | [41]Cotizacién [42]Cotizacion| [a3] | 24 | [43] »
Idf\ntlflcacwn Nombre o Razén Social RA | Periodo| De Pago Pago Reportado Pagada Mora Sin  [Nov/| DIEs| IS [RelCbeEaclun
portante [ m—" Rep.| Cot.

800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE SI | 201412 |08/01/2015 |911680332BTNVG |  $ 1.300.000 $ 208.000 $0 30 | 30 Zﬁgf’,g‘iﬁ?ﬂﬂfj'ﬁ?ﬁ?ﬁQ d‘i)e
800071542 o\ DE SI | 201501 |09/02/2015 | 89C20017315444 |  $ 1.360.000 $ 217.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE SI | 201502 |10/03/2015 | 89C20018021050 |  $ 1.360.000 $ 217.600 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o\ DE sl | 201503 |08/04/2015 | 89C20018590770 |  $ 1.360.000 $ 217.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE SI | 201504 | 08/05/2015 | 84C20019306277 | $ 1.360.000 $ 217.600 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o\ DE SI | 201505 | 05/06/2015 | 84C20019943838 |  $ 1.360.000 $ 217.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE SI | 201506 |07/07/2015 | 84C20020699921 |  $ 1.360.000 $ 217.600 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o\ DE SI | 201507 |11/08/2015 | 84C20021506531 |  $ 1.360.000 $ 217.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE SI | 201508 | 08/09/2015 | 89C20022197432 |  $ 1.360.000 $ 217.600 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o\ DE sl | 201509 |07/10/2015 | 8920022006760 |  $ 1.360.000 $ 217.600 $o0| R| 30|30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201510 |09/11/2015 | 89C20023619738 $ 800.000 $ 128.000 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o\ DE Sl | 201511 |07/12/2015 | 89C20024330005 $ 800.000 $ 128.000 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201512 | 08/01/2016 | 89C20025102369 $ 800.000 $ 128.000 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE sl | 201601 |08/02/2016 | 89C20025793262 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201602 | 08/03/2016 | 89C20026540253 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE sl | 201603 | 08/04/2016 | 89C20027308008 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201604 | 10/05/2016 | 89C20028009420 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE sl | 201605 |09/06/2016 | 89C20028756598 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201606 |06/07/2016 | 89C20029312368 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE sl | 201607 |05/08/2016 | 89C20030174744 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201608 |07/09/2016 | 89C20030991819 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE sl | 201609 |06/10/2016 | 89C20031740268 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201610 |09/11/2016 | 89C20032589943 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE Sl | 201611 |05/12/2016 | 89C20033172348 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201612 | 10/01/2017 | 89C20034204705 $ 856.000 $ 137.000 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE SI | 201701 |09/02/2017 | 89C20035000540 $ 916.000 $ 146.727 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201702 |09/03/2017 | 89C20035709893 $ 915.920 $ 146.600 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE Sl | 201703 | 12/04/2017 | 89C20036642484 $ 915.920 $ 146.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201704 |31/05/2017 | 89C20037727121 $ 915.920 $ 146.600 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE Sl | 201705 |05/07/2017 | 89C20038671151 $ 915.920 $ 149.900 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201706 | 10/08/2017 | 89C20039814870 $ 915.920 $ 150.300 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE Sl | 201707 |03/10/2017 | 89C20041121936 $ 915.920 $ 153.200 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201708 |04/10/2017 | 89C20041200152 $ 737.717 $ 120.400 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE Sl | 201709 |17/10/2017 | 89C20041654443 $ 915.920 $ 147.500 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201710 | 20/11/2017 | 89C20042715186 $ 915.920 $ 148.900 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE Sl | 201711 | 28/12/2017 | 89C20043596098 $ 915.920 $ 148.500 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE sl | 201712 |02/02/2018 | 89C20044530584 $ 915.920 $ 149.200 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE SI | 201801 |15/03/2018 | 89C20045917271 |  $ 1.965.500 $ 323.100 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE SI | 201802 |09/04/2018 | 89C20046580860 | $ 1.965.500 $ 314.600 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE Sl | 201803 |03/05/2018 | 89C20047172494 |  $ 1.965.500 $ 320.300 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE SI | 201804 |06/06/2018 | 89C20048144584 |  $ 1.975.000 $ 322.800 $0 30 | 30 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
800071542 o DE sl | 201805 | 27/06/2018 | 89C20048768918 |  $ 1.965.284 $ 318.100 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
800071542 Sl‘NEEIEJFzR?[?AEE/;T!r(:DAADE SI | 201806 |12/07/2018 | 89C20049335604 |  $ 1.441.370 $ 232.900 so| R| 2222 dﬁ?;:g{'jm’" al periodo
900515782 MASIVOS SEGURIDAD LTDA | SI | 201807 [27/08/2018 | 88C20050517162 $ 563.334 $ 90.600 $ 400 13 | 13 dzac?;:ﬂcado al periodo
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(;.)Colpensiones

COLPENSIONES Nit 900.336.004-7
REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES

10 afos
PERIODO DE INFORME: Enero 1967 diciembre/2023
ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023
C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
den ti%?:;cién [35] 136]| 1371 | [38]Fecha |[39] Referenciade|  [401BC | [41]Cotizaci6n |[42]Cotizacion| [43] [[)‘}3]5 gg]s [45]Obssryasion
A Nombre o Razén Social RA | Periodo| De Pago Pago Reportado Pagada Mora Sin  [Nov/|
portante Rep.| Cot.
Intereses

900515782 MASIVOS SEGURIDAD LTDA | sI | 201808 |27/09/2018 | 88C20051351305 $ 130.000 $ 21.000 solR| 3|3 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS S | 201812 |03/01/2019 | 84C20054144019 $ 886.667 $ 142.000 $ 100 14 | 14 dzac?;:ﬂcado al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 201901 |04/02/2019 | 84C20054998423 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS sl | 201002 |04/03/2010 | 84C20055869052 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 201903 |02/04/2019 | 84C20057471254 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS sl | 201904 |03/05/2010 | 84C20059311837 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 201905 | 05/06/2019 | 84C20061235862 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS sl | 201906 |03/07/2010 | 84C20062015555 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 201907 |02/08/2019 | 84C20064890490 | $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS Sl | 201908 |03/09/2019 | 84C20066801666 | $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 201909 |02/10/2019 | 84C20068676173 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS sl | 201010 |05/11/2010 | 84C20070302854 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 201911 |03/12/2019 | 84C20071290380 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS sl | 201012 |03/01/2020 | 84C20072303433 |  $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 202001 |05/02/2020 | 84C20073342350 |  $ 1.977.900 $ 316.800 $0 30 | 30 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 202002 |03/03/2020 | 84C20074118306 |  $ 1.977.900 $ 316.700 $0 30 | 30 dzac?;:ﬂcado al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS SI | 202003 |30/04/2020 | 84C20075854486 | $ 1.977.900 $ 316.600 $0 30 | 30 dZi?; :gl'j'“d" al periodo
900894204 LOGICENTRO SAS sI | 202004 | 11/05/2020 | 84C20076265793 |  $ 1.977.900 $ 59.500 $0 30 | 30 | Pago Decreto 558/2020 COVID 19
900894204 LOGICENTRO SAS sl | 202005 |04/06/2020 | 84C20077051067 | $ 1.252.670 $ 37.600 $0| R | 19 | 19 | Pago Decreto 558/2020 COVID 19

CAJA DE COMPENSACION No registra la relacién laboral en
890303208 i DE COMPENS NO | 202010 |05/11/2020 | 88C20081773192 $ 877.803|  $ 140.500 $0 30 | 0| e e

CAJA DE COMPENSACION No registra la relacién laboral en
890303208 (CrA DE COMPENSS NO | 202011 |02/12/2020 | 88C20082608976 $ 877.803|  $ 140.500 $0 30 | 0 | e e e ag

CAJA DE COMPENSACION No registra la relacién laboral en
890303208 i DE COMPENS NO | 202012 |06/01/2021 | 88C20083791080 $ 877.803|  $ 140.500 s 0| R| 30| 0 |Noregeraacin
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | g | 50106 |12/07/2021 | 84C20089924995 |  $ 1.000.000 $ 160.000 $0 30 | 30 | Pagd como Trabajador

DEIVIS Independiente

ZAPATA MOSQUERA JHON Pag6 como Trabajador
16823931 A Sl | 202107 | 20/07/2021 | 84c20090411552 | $ 1.000.000|  $ 160.000 $0 30 | 30 || Feg0 S
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | g | 50108 [30/09/2021 | 84C20092492744 |  $ 1.000.000 $ 160.000 $ 0| R | 30| 30 | Pago como Trabajador

DEIVIS Independiente

ZAPATA MOSQUERA JHON Pag6 como Trabajador
16823931 A st | 202207 | 0510812022 | 8ac20103333514 $ 750.000|  $ 120.000 $0 15 | 15 | Po0 e e
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | g | 505508 |05/09/2022 | 84C20104304390 |  $ 1.500.000 $ 240.000 $0 30 | 30 | Pagd como Trabajador

DEIVIS Independiente

ZAPATA MOSQUERA JHON Pag6 como Trabajador
16823931 A Sl | 202209 |12/10/2022 | 84c20105750886 |  $ 1.500.000|  $ 240.500 $0 30 | 30 || Feg0 S
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | g | 505511 [00/11/2022 | 84C20106649335 |  $ 1.500.000 $ 240.000 $0 30 | 30 | Pagd como Trabajador

DEIVIS Independiente

ZAPATA MOSQUERA JHON Pag6 como Trabajador
16823931 A S | 202212 |16/12/2022 | 8420108119524 |  $ 1.500.000]  $ 240.000 $0 30 | 30 | |Feg0 S
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | g | 505301 [12/01/2023 | 84C20108984577 |  $ 1.500.000 $ 240.000 $0 30 | 30 | Pagd como Trabajador

DEIVIS Independiente

ZAPATA MOSQUERA JHON Pag6 como Trabajador
16823931 AT Sl | 202302 |07/02/2023 | 84C20109846313 |  $ 1.500.000|  $ 240.000 $0 30 | 30 || Feg0 S
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | ) | 505303 [07/03/2023 | 84C20110861643 |  $ 1.500.000 $ 240.000 $0 30 | 30 | Pagd como Trabajador

DEIVIS Independiente

ZAPATA MOSQUERA JHON Pag6 como Trabajador
16823931 AT SI | 202304 | 1410412023 | 84C20112204446 |  $ 1.500.000]  $ 240.000 $0 30 | 30 || Feg0 S
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | o1 | 509305 |23/05/2023 | 84C20113630317 |  $ 1.500.000|  $ 240.000 $0 30 | 30 | P2gd como Trabajador

DEIVIS Independiente

ZAPATA MOSQUERA JHON Pag6 como Trabajador
16823931 AT SI | 202306 | 28/06/2023 | 84C20114837746 |  $ 1.500.000]  $ 240.000 $0 30 | 30 || Feg0 S
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | o) | 509307 | 18/08/2023 | 84C20116833827 |  $ 1.500.000|  $ 242.500 $0 30 | 30 | P29d como Trabajador

DEIVIS Independiente

SEGURIDAD EUROVIC DE Pago aplicado al periodo
830072647 SEGURIDAD £ Sl | 202307 | 14/08/2023 | 8420116645699 $ 254.943 $ 40.800 $0 3 | 3 |Pagoanl
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | o) | 509308 |12/10/2023 | 84C20118875653 |  $ 1.500.000|  $ 248.800 $0 30 | 30 | P2gd como Trabajador

DEIVIS Independiente

SEGURIDAD EUROVIC DE Pago aplicado al periodo
830072647 SEGURIDAD £ sl | 202308 | 12/09/2023 | 8ac20117748458 $ 84.981 $ 13.600 $o| R| 1|1 [Pagoan
16823931 ZAPATAMOSQUERAJHON | o1 | 509309 |12/10/2023 | 84C20118875652 |  $ 1.500.000|  $ 240.800 $0 30 | 30 | P2gd como Trabajador

DEIVIS Independiente

ZAPATA MOSQUERA JHON Pag6 como Trabajador
16823931 AT SI | 202310 |16/11/2023 | 84C20120138624 |  $ 1.500.000|  $ 241.700 $0| R |30 | 30| eoecomo
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(i)c l _ COLPENSIONES Nit 900.336.004-7
Olpensiones REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES

10 afios
PERIODO DE INFORME: Enero 1967 diciembre/2023
ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023
C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA

DETALLE DE PERIODOS REPORTADOS POR ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO QUE NO
COTIZARON AL ISS HOY COLPENSIONES

En el siguiente resumen encontrara el detalle por dias, de los ciclos laborados en entidades del sector publico que no cotizaron al ISS hoy Colpensiones.

.__ .. [[55]Cotizacion
147] [51] : _|sajcotizacion|! ! 1571 | (581
Identificacion Namile o[éilzén Social [sil [50]Ciclo| Fechade 2| Regzre(:made E[BE;:Z];;ZI?AZ?\CSISQI Pagada mgﬁzig &Eﬁ} Dias |Dias [59]Observacion
Empleador Pago 9 ‘|Rep.| Cot.

NO REGISTRA INFORMACION
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(i)c L _ COLPENSIONES Nit 900.336.004-7
Olpensiones REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES

’]O anos
PERIODO DE INFORME: Enero 1967 diciembre/2023
ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023

C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA

LECTURA DEL REPORTE DE LA HISTORIA LABORAL UNIFICADO

Resumen de Semanas Cotizadas por Empleador: este reporte contiene el total de semanas cotizadas a través de cada uno de sus

empleadores o como trabajador independiente, es decir las que se han cotizado desde enero de 1967 a la fecha.

1. Identificacion aportante: numero que identifica al aportante segin el sistema al que pertenece. Hasta diciembre de 1994

namero patronal y a partir de 1995, Cédula de Ciudadania, Cédula de Extranjeria, etc.

2. Nombre o razén Social: nombre o razén social del aportante (empleador o trabajador independiente).

3. Desde: corresponde a la fecha de inicio del periodo de cotizacion.

4. Hasta: corresponde a la fecha final del periodo de cotizacion.

5. Ultimo salario: salario reportado por el aportante. Para las cotizaciones efectuadas hasta el 31 de diciembre de 1994,

corresponde al dltimo salario reportado y para las cotizaciones a partir de 1995 corresponde al salario reportado en el periodo

desde-hasta.

Semanas: total de semanas correspondientes al periodo desde — hasta, sin descontar el tiempo de licencias y simultaneos.

7. Licencias (Lic.): refleja las licencias no remuneradas, es decir periodo no laborado ni remunerado. Este valor es descontado del
total de semanas del periodo cotizado.

8. Simultaneos (Sim.): cantidad de semanas cotizadas de manera simultanea a través de dos o0 més aportantes.

9. Total: es el total de semanas cotizadas del periodo, menos las licencias no remuneradas y el tiempo cotizado de manera
simultanea.

10. Total de Semanas Cotizadas: corresponde al total general de semanas cotizadas a la fecha de generacion del reporte.

11. Total de Semanas Cotizadas Alto Riesgo: corresponde al total general de semanas cotizadas por tarifa de alto riesgo. Este

total se encuentra incluido en el total de semanas cotizadas (campo 10 Total de Semanas Cotizadas.)

o

Resumen de Tiempos Publicos no Cotizados a Colpensiones: este reporte es informativo y refleja el total de semanas reportadas
y laboradas en el sector publico, los cuales no fueron cotizados al ISS hoy Colpensiones.

12. Identificacion empleador: nimero que identifica la entidad empleadora con la cual tuvo relacion laboral en el sector publico.

13. Nombre o raz6n Social: nombre o razén social de la entidad empleadora.

14. Desde: corresponde a la fecha inicial del aporte realizado, segun lo reportado por la entidad certificadora.

15. Hasta: corresponde a la fecha final del aporte realizado, segin lo reportado por la entidad certificadora.

16. Ultimo salario: corresponde al Gltimo salario reportado por la entidad certificadora.

17. Semanas: corresponde a las semanas del periodo desde — hasta, sin descontar el tiempo de licencias y simultaneos.

18. Licencias (Lic.): corresponde a las interrupciones laborales no remuneradas, reportadas por la entidad certificadora.

19. Simultaneos (Sim.): cantidad de semanas laboradas de manera simultanea, es decir a través de dos o mas empleadores en el
mismo periodo de tiempo.

20. Total: es el total de semanas reportadas del periodo, menos las licencias no remuneradas campo (7. Licencias (Lic.)).

21. Total de Semanas Reportadas: corresponde al total general de semanas reportadas a la fecha de generacion del reporte.

Resumen Tiempo Publico Simultaneo con Tradicional (67 - 94) Y Post 94: este reporte refleja el total de semanas laboradas
simultdneamente entre el sector publico y privado para los tiempos tradicionales (67-94) y Post 94.

22. Desde: corresponde a la fecha inicial de la simultaneidad.

23. Hasta: corresponde a la fecha final de la simultaneidad.

24. Semanas simultaneas: cantidad de semanas laboradas de manera simultanea, es decir a través de dos o mas empleadores en
el mismo periodo de tiempo.

25. Total Semanas Simultaneas: corresponde a la sumatoria total de semanas laboradas simultaneamente a la fecha de
generacion del reporte.

26. Total Semanas: corresponde a total semanas cotizadas mas(+) total semanas reportadas menos(-) total semanas simultaneas

reportadas y cotizadas a la fecha de generacién del reporte.

Detalle de pagos efectuados anteriores a 1995: este reporte contiene el detalle de las semanas cotizadas hasta el 31 de diciembre
de 1994.

27. ldentificacién Empleador: para los periodos anteriores a 1995 corresponde al niUmero Patronal.
28. Nombre o razén Social: nombre o razén social del aportante (empleador o trabajador independiente).
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Olpensiones REPORTE DE SEMANAS COTIZADAS EN PENSIONES
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ACTUALIZADO A: 18 diciembre 2023

C 16823931 JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA

29. Ciclo Desde: corresponde a la fecha de inicio del periodo de cotizacion.

30. Ciclo Hasta: corresponde a la fecha final del periodo de cotizacion.

31. Asignacién Basica Mensual: salario reportado por el aportante. Para las cotizaciones efectuadas hasta 31 de diciembre de
1994, corresponde al ultimo salario reportado.

32. Dias Rep.: nimero de dias trabajados y reportados por el aportante para el periodo registrado.

33. Observacién: indica en que situacion o estado se encuentra su periodo de cotizacion reportado.

Detalle de pagos efectuados a partir de 1995: este reporte contiene el detalle de las semanas cotizadas a partir de enero de 1995
en adelante.

34. Identificacion del aportante: nimero que identifica al empleador o trabajador independiente (NIT, Cédula de Ciudadania,
Cédula de Extranjeria, etc.).

35. Nombre 6 razdn social: nombre o razén social del aportante (empleador o trabajador independiente).

36. RA: indica si existe un registro de afiliacion o relacion laboral.

37. Periodo: afio y mes al que corresponde el periodo cotizado.

38. Fechade pago: fecha en que fue realizado el aporte.

39. Referencia de pago: nimero de registro del pago realizado (Calcomania o Sticker o referencia de pago PILA).

40. IBC Reportado: es el salario (Ingreso Base de Cotizacién) declarado por el empleador o trabajador independiente, para el pago
de la cotizacion.

41. Cotizacion: valor del aporte efectuado segun el salario declarado en cada uno de los periodos.

42. Cotizacion mora sin intereses: es el dinero que el aportante adeuda por el periodo, sin incluir los intereses.

43. Novedad(Nov.): campo que indica con la letra “R”, la novedad de Retiro reportada por el empleador.

44. Dias reportados: numero de dias trabajados y reportados por el aportante en cada uno de los periodos.

45. Dias cotizados: corresponde al nimero de dias equivalentes al valor de la cotizacién pagada.

46. Observacion: indica en que situacion o estado se encuentra su periodo de cotizacion reportado.

Detalle de periodos reportados por entidades del sector publico que no cotizaron al ISS hoy Colpensiones: este reporte
contiene el detalle de las semanas reportadas por las entidades certificadoras.

47. Identificacion del aportante: nimero que identifica la entidad empleadora con la cual tuvo relacién laboral en el sector publico.

48. Nombre 6 razén social: nombre o razén social de la entidad empleadora.

49. RA: para el sector publico esta informacion no es reportada por parte de la entidad certificadora. EI campo siempre estara vacio.
50. Ciclo: afio y mes al que corresponde el periodo reportado.

51. Fecha de pago: para el sector publico esta informacion no es reportada por parte de la entidad certificadora. EI campo siempre
estara vacio.

52. Referencia de pago: para el sector publico esta informacién no es reportada por parte de la entidad certificadora. El campo
siempre estara vacio.

53. Asignacion Béasica Mensual: es el valor de la asignacion basica mensual reportado por la entidad certificadora. En este reporte
no se veran reflejados los demas factores salariales reportados por la entidad certificadora, sin embargo seran tenidos en cuenta al
momento de la decisién de la prestacion econémica a que haya lugar.

54. Cotizacion pagada: para el sector publico esta informacion no es reportada por parte de la entidad certificadora. El campo
siempre estara en cero (0).

55. Cotizacidn mora sin intereses: para el sector publico esta informacion no es reportada por parte de la entidad certificadora. El
campo siempre estara en cero (0).

56. Novedad (Nov.): para el sector publico esta informacién no es reportada por parte de la entidad certificadora. El campo siempre
estara en cero (0).

57. Dias reportados (Rep.): nimero de dias reportados por la entidad certificadora en cada uno de los periodos.

58. Dias cotizados: para el sector publico esta informacién no es reportada por parte de la entidad certificadora. El campo siempre
estaréa en cero (0).

59. Observacion: indica si el periodo se encuentra simultdneo con otro empleador. En caso en que se encuentre vacio, indica que
el campo no es simultaneo.

Defensoria del Consumidor Financiero

Direccion: Calle 70A # 11-83 Bogota.

Horario de atencién: de 9:00 a.m. a 04:00 p.m. Jornada continua.
(57+601) 5439850, (57+601) 5439855 y 3203981187

Electrénico: defensorcolpensiones@defensorialg.com.co

Agradecemos su confianza recordandole que estamos para servirle. Este reporte esta sujeto a revision y verificacién por
parte de Colpensiones.
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MATRICULA JNMOBILIARIA

Certificado generado con el Pin No: 23121417538672318 Nro Matricula: 370-672226
Pagina 1 TURNO: 2023-523965

Impreso el 14 de Diciembre de 2023 a las 09:51:37 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registradgr en la ultima pagina
CIRCULO REGISTRAL: 370 - CALI DEPTO: VALLE MUNICIPIO: YUMBO VEREDA: YUMBO
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CODIGO CATASTRAL: CDS0003ZTWACOD CATASTRAL ANT: 76892010200000178002
NUPRE:

ESTADO DEL FoLio: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS
Contenidos en ESCRITURA Nro 1048 de fecha 27-06-2001 en NOTARIA de YUMBO (VAL E) LOTE NO.26 MZ.24 CALLE 12AN #12CN-78 con agpa de 60.00
M2 (SEGUN DECRETO 1711 DE JULIO 6/1984), [

AREA Y COEFICIENT
AREA - HECTAREAS:
AREA PRIVADA - METRO
CUADRADOS ;ggg&
COEFICIENTE : %

ADRADOS: CENTIMETROS:
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e ¢

S

W
Ea

L]
La guardp de la fe publica
COMPLEMENTACION:
EL INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL DE YUMBO “IMVIYUMBO" VERIFICO ACLARACION A LAS
ESCRITURAS DE RELOTEO NOS. 0049 DE 26-01-2000 NOTARIA DE YUMBO POR LA QUAL SE RELOTEO EL SECTOR 2 DEL LOTE 2B; ESCRITURA 729
DE 26-04-2000 NOTARIA DE YUMBO POR LA CUAL SE RELOTEO EL SECTOR 3 DEL LPTE 2B Y ESCRITURA 2192 DE 08-11-2000 NOTARIA DE YUMBO
QUE ACLARA LA ESCRITURA 0049 ANTES CITADA.POR ESCRITURA # 0729 DE 26-0442000 NOTARIA DE YUMBO REGISTRADA EL 16-05-2000
IMVIYUMBO VERIFICO RELOTEQ.POR ESCRITURA # 0049 DE 26-01-2000 NOTARIA DE YUMBO REGISTRADA EL 07-02-2000 NOTARIA DE YUMBO
REGISTRADA EL 07-02-2000 IMVIYUMBO VERIFICO RELOTEQ.=ESTA ESCRITURA FUE ACLARADA POR LA ESCRITURA #2192 DE 08-11-2000
NOTARIA DE YUMBO REGISTRADA EL 12-12-2000. EL INSTITUTO MUNICIPAL DE RERORMA URBANA Y DE VIVIENDA DEINTERES SOCIAL DE YUMBO
"IMVIYUMBO" VERIFICO DIVISION MATERIAL POR MEDIO DE LA ESCRITURA # 0490 DE 29 DE MARZO DE 1999 NOTARIA DE YUMBO REGISTRADA EL
02 DE JUNIO DE 1999 .DE LO ADQUIRIDO ASI:EL INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL DE YUMBO-
IMVIYUMBO ADQUIRIO POR COMPRA A LA CORPORACION DE VIVIENDA SOLIDARIA|DEL VALLE DEL CAUCA CORVIVALLE POR ESCRITURA 0490
DEL 29-03-99 NOTARIA DE YUMBO REGISTRADA EL 02-06-99.--- MEDIANTE LA ESCRITURA 231 DEL 11-02-99 NOTARIA 15 DE CALI, REGISTRADA EL
12-02-99 LA CORPORACION DE VIVIENDA SOLIDARIA DEL VALLE DEL CAUCA CORVIVALLE VERIFICO DESENGLOBE.LA CORPORACION DE
VIVIENDA SOLIDARIA DEL VALLE DEL CAUCA CORVIVALLE,ADQUIRIO MEDIANTE CQMPRA EFECTUADA A LA FUNDACION CORONA,SEGUN
ESCRITURA # 140 DEL 31-01-94 NOTARIA 15 DE CALI,REGISTRADA EL 21-02-94. MEDJANTE ESTA MISMA ESCRITURA EFECTUO DIVISION
MATERIAL.FUNDACION CORONA, ADQUIRIO ASI: POR COMPRA A LOCERIA COLOMBIANA S.A., POR ESCRITURA # 5215 DEL 26-11-90, NOTARIA 6.
DE MEDELLIN, REGISTRADA EL 20-12-90.-MEDIANTE ESC.# 140 DEL 31-01-94, NOTARIA 15 DE CALI, REGISTRADA EL 21-02-94, FUNDACION
CORONA, EFECTUO DECLARACION EN EL SENTIDO DE MANIFESTAR QUE LA CABIQA DEL INMUEBLE ES DE; 235.624.86 M2. Y NO 234.431.35 M2.-
LOCERIA COLOMBIANA S.A., MEDIANTE ESCRITURA # 4060 DEL 21-05-85, NOTARIA 15 DE MEDELLIN, REGISTRADA EL 04-07-85, VERIFICO
ENGLOBE DE LO ADQUIRIDO POR COMPRA A CHEMICAL ENGINEERING EQUIPMENT COMPALY S.A., POR ESCRITURA # 6758 DEL 29-12-60,
NOTARIA 4. DE BOGOTA, REGISTRADA EL 24-02-61.-- POR COMPRA A CERAMICAS LA SULTANA S.A., POR ESCRITURA # 4376 DEL 30-07-84,
NOTARIA 15 DE MEDELLIN, REGISTRADA EL 04-10-84. CERAMICAS LA SULTANA S.A , ADQUIRIO POR COMPRA A LADRILLERA LA SULTANA S.A,
POR ESCRITURA # 5122 DEL 03-11-65, NOTARIA 3. DE BOGOTA, REGISTRADA EL 22}12-65.-- POR ESCRITURA # 5122 DEL 03-11-65, NOTARIA 3. DE
BOGOTA, REGISTRADA EL 23-12-65, LADRILLERA LA SULTANA S.A., PROTOCOLIZO| DECLARACIONES SOBRE CONSTRUCCION.- LADRILLERA LA
SULTANA S.A., ADQUIRIO POR COMPRA CHEMICAL ENGINEERING AN EQUIPMENT COMPANY S.A., POR ESCRITURA # 7579 DEL 23-12-59, NOTARIA
4 DE BOGOTA, REGISTRADA EL 29-03-60.

DIRECCION DEL INMUEBLE
Tipo Predio: RURAL
2) CALLE 12AN #12CN-78 URBANIZACION CIUDADELA CACIQUE JACINTO Il
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1) LOTE SECTOR 2 YUMBO. LOTE NO.26 MZ.24 CALLE 12AN #12(

DETERMINACION DEL INMUEBLE:
DESTINACION ECONOMICA:

firma del registrador en la ultima pagina

N-78

370 - 614282

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En calr: de integracién y otros)

ANOTACION: Nro 001 Fachm 11-07-2001 Radieadbn 2001—45? 5

ANOTACION: Nro 002 Fecha: 11-07-2001 Radicacién: 2001-45708
Doc: ESCRITURA 1121 del 09-07-2001 NOTARIA de YUMBO (V).

real de domlnlo,!-Tltular de dominio incompleto)

DE INTERES SOCIALIDE YUMBO "INVIYUMEO"
La guarda de o fe piblica *

VALOR ACTO: $

ESPECIFICACION: : 915 OTROS ACLARACION ESCRITURA # 104

DE 27-06-2001 NOTARIA DE YUMBO EN EL SENTIDO DE INDICAR QUE SE

SUPRIMEN LAS CLAUSULAS SEGUNDA TERCERA Y EL ENGLOBE. SE ACLARA LA CLAUSULA CUARTAY SE SUPRIME EL RELOTEO DE LAS

MANZANAS 34,35 Y ZONA DEPARQUEO #1.
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derec
A: INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE VIVIEND

real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)
DE INTERES SOCIAL DE YUMBO "IMVIYUMBO"

ANOTACION: Nro 003 Fecha: 02-03-2004 Radicacion: 2004-16250
Doc: ESCRITURA 0173 del 12-02-2004 NOTARIA de YUMBO
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA VIVIEN
COLUMNA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derech
DE: CONSORCIO INME CONSTRUCCIONES

VALOR ACTO: $16,500,000
DA DE INTERES SOCIAL CON SUBSIDIO DE VIVIENDA-B.F10188039-PRIMERA

0 real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL DL YUMBO "INVIYUMBO"

A: OSPINA GOMEZ JENNY

CC#31479432 X

ANOTACION: Nro 004 Fecha: 02-03-2004 Radicacién: 2004-16250
Doc: ESCRITURA 0173 del 12-02-2004 NOTARIA de YUMBO
ESPECIFICACION: CONSTITUCION PATRIMONIO DE FAMILIA: 03
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derech
DE: OSPINA GOMEZ JENNY

VALOR ACTO: §
5 CONSTITUCION PATRIMONIO DE FAMILIA TERCERA COLUMNA
0 real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)
CC# 31479432

>
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"RUMENTOS PUBLICOS DE CALI

DE TRADICION

INMOBILIARIA

Nro Matricula: 370-672226

3 alas 09:51:37 AM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUAC
HASTA LA FECHA Y HORA DE

No tiene validez sin la firma del registrad
A: OSPINA GOMEZ JENNY

A: Y DE LOS HIJOS QUE POSTERIORMENTE LLEGARE A TENER

ON JURIDICA DEL INMUEBLE
U EXPEDICION"

r en la ultima pagina
CC# 31479432 X

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 22-02-2018 Radicacion: 2018-18075
Doc: ESCRITURA 0019 del 16-01-2018 NOTARIA SEGUNDA de YUMBO
Se cancela anotacion No: 4

ESPECIFICACION: CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES: 0843 CANCELA(

VALOR ACTO: §

FION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES PATRIMONJO DE

FAMILIA ESCR.0173 DE 1 2—2004 r§ §$
dom :

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN B AC'ro X-Tltulnr de do cho
DE: OSPINA GOME ,1' '

ANOTACION: Nro 006 Fec
Doc: ESCRITURA 1372 : g‘_ ard
ESPECIFICACION: CONSTITUCION F'ATRIMONIO DE FAMILIA: 0315 CONS CION PY
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-1
DE: OSPINA GOMEZ JENNY

A: FAVOR SUYO, DE LOS HIJOS MENORES ACTUALES Y DE LOS QUE LLEGARE A T

WLERNRELCIA

&ﬁ ;gm

Sl

: é}’%mg%e%%ﬁv

jtular de dominio incompleto)
CC#31479432 X

[ENER

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *6*

SALVEDADES: (Informacién Anterior o Corregida)
Anotacion Nro: 0 Nro correccion: 1

SE ACTUALIZA FICHA CATASTRAL CON LA SUMINISTRADA POREL I.
(CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)

Anotacién Nro: 0 Nro correccion: 2 Radicaci6n: C2014-1620

SE INCLUYE NUEVO NUMERO PREDIAL DE 30 DIGITOS SUMINISTRADO POR EL 1.G.A
S.N.R (CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)
Anotacion Nro: 0 Nro correccion: 3

Radicacion: C2010-6026

Radicacion:

SE INCLUYE/ACTUALIZA FICHA CATASTRAL/CHIP, CON LOS SUMINISTRADOS POR BL G.

ENTIDAD, RES. NO. 09088 DE 29/10/2020 EXPEDIDA POR LA S.N.R.

Fecha: 23-11-2010

G.A.C., SEGUN RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA S.N.R

Fecha: 24-02-2014

Fecha: 14-05-2022

.C. (SNC), RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA

C. DEL VALLE, RES. N00004 DE 2022 PROFERIDA POR ESA
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v & Jenny oSpina

Mejor digale 3 |5
Hace que me vive

Sacando en cara
7.000

9:09 p. m.

Pues ahi no dice
jenny

5:09p. m. «

Millones que puso
en lacasayesole
=3 derecho a hacer
“onmigo lo que
"Juiera y obligarme a
tenerlo en la casa
5:00 p. m
Pero algun dia jhon seé
los voy a pagar siop.m

Alrn’urﬁ Aia nng% tanna




@Comfandi

RSC-000171-2024

LA GERENCIA DE SUBSIDIO DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL
CAUCA - COMFAMILIAR ANDI - COMFANDI.

CERTIFICA:

Que JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA, quien se identifica con cédula de ciudadania
N0.16823931, se postuld al Subsidio Familiar de Vivienda ante esta Caja de Compensacion Familiar,
el cual le fue asignado mediante Acta No.117 del dia 19 de agosto de 2005, por valor de
$8.011.500.

Dicho subsidio fue aplicado para la compra de una vivienda de interés social y figura en nuestro
sistema de informacion como Pagado a INVIYUMBO. A continuacion, relaciono el grupo familiar
asignado con el mencionado subsidio.

NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO
JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA 16823931

JOHN DEIVIS ZAPATA VILLA Menor de Edad

LINA MARCELA ZAPATA OSPINA Menor de Edad

Para constancia de lo anterior, se firma en la ciudad de Santiago de Cali, el dia 25 de enero de 2024.

Julio César Ospina Ch.
Jefe Servicios Subsidios

Mercedes Juliana Salgado Lopez.

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA — NIT. 890.303.208-5
Regional Cali, Carrera 23 No. 26B-46, El Prado — PBX: 4866565, Centro de contacto: 4859999 — A.A. 1991
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(M, Carloschiquilloj.. ®e %

noches como esta
ub? 8:93 p. m. ¥

Buenas noches Don
John

Muy bien .

me alegra mucho

don Carlos y |

familia bien ?
8:54p. m. v

bien

Si senor muy

il ol Rl
0.9 P. FEE.

Gracias por
preguntar
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~" Carlos chiquilloj.. e %

Pues don John
usted la contd y

la guardaron y si
mal no recuerdo no
llevaba nada con
usted cuando me
entrego el vehiculo

Es mas me parece
que yo le entregue
el dinero y luego
esperamos una
consignacion que
hizo mi esposa
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(—:f: Carlos chiquilloj.. W« %

Y usted lo contd en
presencia de ella

Y lo guardaron

Y cuando salio

a enterarme la
camioneta solo
IEVELEREREVES

OQNA r v
U4 D. M.

gracias mil don
Carlos y muchas
bendiciones 4.4, m

¢
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€~$ Carlos chiquilloj.. W« ¥, |
DEHUICIVIIES 9041 m. v "

Usted no llevaba
nada de bolsos no
nada

Con gusto don John

dios me lo bendiga
9:05p. m. ¥

Espero que todo
salga bien

eso también espero




_—
Alcaldia
de Yumbo

AT o RY
derecho, yo permanecio en mi cuerto, no saﬁé.‘y?s"&?ia}?i575?556}%?556% no querio verlo, nucad je volvi hacer |
de comer o &1, na volvi atender mds, ¢l se la pasoba en su cuarto, el confacto que s¢ tenia era como alterodos |
(..J* {Qué palabras utilizaba y/o utiliza el sefior JHON DEIVIS ZAPATA para referirse 3 usted? “(..) siempre 105 |
palebras era mi amor, gorda, mi vida cuando estabamos bien y cuando estaban mal 5 lgs palabras eran de .hp,
estdpide, cuando se bitera es bastante grosero, hasta el punta que me n& tratado mol o mi hifa (.} LCudles |
palabras utiliza y/o usted para referirse el sefior JHON DEIVIS JAPATAD #(i) siempre le dije gordo, ¥ cuando
estdbamos en la situacion de alteracién le decio Jhon y cuando yo estaba alterada o molesta fe decla que élera
un viejo verde, un tachdn, pero nunca lo llegue o tratar de p para arrib&,; bueno la unico palabra mas grosera
que llegue o utilizor fue malperida. {..)* ¢Qué agresiones ha tenido el sefior JHON DEIVIS ZAPATA hatla usted? |
“(...) ogresiones empujones, verbalmente es muy grosera y la titima vez ert I fingo me tira un punta pie, y me
coglo muy fuerte de los mufiecos donde me dominobo completamente, yo le tenfa mucho miedo porque ¢! tenia
:u ;rma de fuego y Bn medio de su olteracion la sacara y dispararo, hasta an=ra le sigo teniendo mucho miedo. |
!‘ {Usted ha tenido agresiones hacia &l sefior JHON DEIVIS ZAPATA? “(..) sl agresion fisico, le pego €on un palo yo
| me descontrole y le pegue en varios oportunidades, solo paso ese dia, yo también he tenido ogresiones verbales
con £1, he sido grosero y psicoldgicamente tombién lo he lastimado, las cosas que han pasado me hon llevado @
descantrolarme y a tener [ra y que se presente las agresiones. (...} Por favor me dice cudndo fue la dltima vez |
que el sefior JHON DEIVIS ZAPATA tuvo un acto de agresion en contra suyat” en el mes de junio en el 2022, me
hacen une llomaoda gue el sedor estaba en mi finco, en iguales, y me dicen que estaba can ung mujer, yo fe pido |
el favar gue me lieve a la finca en su moto, llego @ la finco y lo puerta estabo cerrada, espere ¥ la muchocha s€ |
| va al bafia, yo me llene de mucha rabie, me descontrole en ese momenta, yo llevaba el casco de lo moto en mi |
| mano y cuando la muchocho sale del bafio, yo le pregunto que quien es ella, que hace en mi propiedad, y con el |
cosco que tenia le pegue a ella, ella grito y lo llamo o €, Jhon ol tambisn viene a separarnos porque yo lo tenia |
| eogida del cabello, él me dice que lao suelto que nosotras dos ya no tenemos nada y me coge muy fuerte de las |
| muflecas para controlarme, yo quede morada de las mufiecas y de las pierna, mi sobrino y el me cogieron, ese '1
[ dig estaba descontrofada la verdad no era tanta lo rabia de que estuviera con esa mujer, sino el respeto de llevor
| & una mujer @ mi propledad donde fbamos y compartiomaos en famr‘ha,' yo le decia que la sacara o sindyo la |
sacaba de mi casa, yo estaba muy molesta, yo cogi los llaves de la camioneta, y ¢l no me dejo, entonces los deje |
olld y me vine con mi sobrino nuevamente en [a moto, que ya no lo querigver midis en mi casa, que sinosevale |
‘socabo sus cosas, le dije que se fuera, mi mamd me acompafia para evitargue el me fuera agredir, no sé queria
ir._ﬁﬂgﬁﬂ?dtgﬂago_rr;tgbija que vivia en el primer piso, mi hija estaba molesta por lo que paso, yo le Conté a ello
lo que habia posado, luego al otro dia é| consiguid cajas y empaco todo, me trato mal, él se fue a los dias viajo @ |
snidos{vendimos la camionetd y con una parte é| se fue para estados unidos, él tenia planeado irse pora |
ot aba tra do, entonces el olli empez6 a llamar a mi fomilia y a preguntar que yo |
estaba haciendo, yo hosta cambie mi nimera celular para no tener contacto con €l, en esos seis meses me hice |
cargo de los gastos que teniamos en comun, algiin tema abordada era por medio de mi hija, en una oportunidad |
me escribid e inmddicamente lo bloque porqué na quetia ningun contacto, -
con €l, en diciembre del 2022 llega de estados unidos, le dice a mi hija que ¢/ quiere hablor conmigo, yo le digo |
o mi hijo que si'y que si voy h ’ . & en un sitio publico y que ello tuvierg presente, y no cerca a mi casa, no |
consulto y un fin de semana am

y cuando menos pensé lo vi ya-en la solo, intento nuevamente que |

| volviéramos, hablamos como dos personas aduitas civilizadas, le manifieste que ya todo se habia acobado, le |

y.como ye lo conocia habla ido a lo inspeccion |
|viera acercar, porque yo no lo conocia y |
Aiin acuerdo, con el tema de los bienes, |
acuerdo por sus peticiones, en |
a le correspondio a él y el otro a |
dia a el sefior, pero antes de eso |
ilo hizo de maldod o que, yo
nca estd a mi nombre, yo me
scalla por hurto, tado este
ta que siempre en constante
‘era mi mozo, que por eso yo |
Una perra, por esa situacion
uien, me quise dar lo

| dije que hiciéramos la sepa idn de ni
de policia habia soliclta
sobia de sus alcances y la
el me cito para una ;
o inspeccidn se lleg
mi, pera él no cump
_me desocu fa fi




Cali, agosto 01 de 2012

Sefores:
JUZGADO VEINTE CIVIL MUNICIPAL
L.C

Yo JENNY OSPINA GOMEZ identificada con C.C 31.479.432 de Yymbo en mi
calidad de demandante del sefior GERMAN ARTURO BAQUERO C.C
16.635.693 demandado, segun proceso RAD No. 2011255

Solicito al JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL ,que por medio del presente
documento se le quite el poder de recibir dineros consignados en el BANCO
AGRARIO a la Sefiora JANETH GOMEZ MESA C.C 31.930.514 de Cali TP No.
58.866 del C.S.J y dichos retiros se autoricen solo a mi nombre.

Agradezco de antemano su atencidn,

31.479.432 de Yumbo
jospina@hotmail.com
CEL: 31844748495



JUZGADO SEGU’\IDO LIVIL MUNICIPAL

CALLE 7 No. 3-62
Yumbo — Valle

Yumbo, Agosto 16 de 2012
Oficio Nro.

Senor Pagador

ASOCIACION E\/IPRESARIAL ALTANZA (AEA).
Shdidescages

REF .  EJECUTIVO- ,
DTE :  JENNYOSPINA GOMEZ-

DDO ©  DANIELFELIPE MORENO MONTOYA -

RAD :  2012-0265-00 ¢

Dentro del proceso de la referencia, se ordeno DECRETAR EL
EMBARGO Y SECUESTRO preventivo de la quinta parte que exceda del salario
minimo legal vigente devengado por el senor DANIEL FELIPE MORENO
MONTOYA C.C. No. 14°837.978 En su Condicion de empleado de la mencionada
entidad.

Se le previene que dentro de los tres dias siguientes al recibo de esta
comunicacion debe informar sobre la efectividad del embargo so pena de responder
por el respectivo pago a hacerse acreedor a las sanciones contempladas en el art. 39
del C.P.C. y amulta de cinco salarios minimos mensuales de conformidad con el Nral.
10 del art. 681 del C.P.C.

En consecuencia sirvase efectuar los descuentos y consignarlos a ordenes
de este juzgado en la cuenta de depositos titulos judiciales Nro. 768922041002 por
intermedio del BANCO AGRARIO DE LOLO\JBIA oficina principal de Cali. Al

contestar el presente citar la referencia.

Limite de embargo ONCE MILLONES SEICIENTOS OCHENTA Y
CINCO MIL PESOS MCTE. (S$11'685.000.00).

* POR FAVOR.AL CONTESTAR EL PRESENTE CITE LA RADICACION.

Cordinlmxlte, \\Q-\

GRACIAS *



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

CALLE 7 No. 3-62
Yumbo - Valle

Yumbo, Agosto 16 De 2012
DESPACHO COMISORIO Nro.

PARA: INSPECCION URBANA DE PRIMERA CATEGORIA DE YUMBO V.

DEL : JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO
OBJETO: DILIGENCIA DE SECUESTRO. »
RAD : 2012 = 0263.-

Dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, instaurado por
JENNY OSPINA GOMEZ. Quien actua en nombre propio contra DANILL
FELIPE MORENO MONTOYA, Se dicto auto cuyo encabezamiento dice:

“INTERLOCUTORIO.- JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL.-
Yumbo Valle, Agosto Seis (6) de Dos Mil Doce (2012). --- DISPONE: ...
4°. DECRETAR FEL EMBARGO Y SECUESTRO de los bienes
muebles y enseres susceptibles de dicha medida, de propiedad
del demandado DANIEL FELIPE MOENO MONTOYA los cuales
se encuentran relacionados en la solicitud de medidas (Folio
1), ubicados en la Calle 1 No. 7A-36 Barrio San Fernando del
Municipio de Yumbo -- 5°.COMISIONAR a la Inspeccion Urbana
de Primera Categoria de esta localidad para la practica de la
diligencia de secuestro, haciéndole saber que se le faculta
para designar secuestre y reemplazarlo en caso de ser
necesario asi como para fijarle los honorarios por la
asistencia a la diligencia. Limite de embargo ONCE MILLONES
SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS Mcte.
($11 685.000.00). Librese el respectivo despacho comisorio
con los insertos del caso. - . LA JUEZ (Fdo) MYRIAM FATIMA SAA
SARASTY”. El presente comisorid, vale sin enmendaduras.

Cordialmente,

ORLANDRESTU N ESTUPINAN

Secretario.
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Pesos moneda corriente, mas intereses durante el término al % mensual y moratorios del % mens¥ial.- Todos
ios suscripiores de ésia letra se obligan solidariamente y renuncian a ia presentacion para la acepiacion v ai aviso de rechazo.
H

Ciudad '\{\3 mkb Fecha ma\__del 2010 SusS.s




Cali, agosto 01 de 2012

Sefores:
JUZGADO VEINTE CIVIL MUNICIPAL
L.C

Yo JENNY OSPINA GOMEZ identificada con C.C 31.479.432 de Yymbo en mi
calidad de demandante del sefior GERMAN ARTURO BAQUERO C.C
16.635.693 demandado, segun proceso RAD No. 2011255

Solicito al JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL ,que por medio del presente
documento se le quite el poder de recibir dineros consignados en el BANCO
AGRARIO a la Sefiora JANETH GOMEZ MESA C.C 31.930.514 de Cali TP No.
58.866 del C.S.J y dichos retiros se autoricen solo a mi nombre.

Agradezco de antemano su atencidn,

31.479.432 de Yumbo
jospina@hotmail.com
CEL: 31844748495



JUZGADO SEGU’\IDO LIVIL MUNICIPAL

CALLE 7 No. 3-62
Yumbo — Valle

Yumbo, Agosto 16 de 2012
Oficio Nro.

Senor Pagador

ASOCIACION E\/IPRESARIAL ALTANZA (AEA).
Shdidescages

REF .  EJECUTIVO- ,
DTE :  JENNYOSPINA GOMEZ-

DDO ©  DANIELFELIPE MORENO MONTOYA -

RAD :  2012-0265-00 ¢

Dentro del proceso de la referencia, se ordeno DECRETAR EL
EMBARGO Y SECUESTRO preventivo de la quinta parte que exceda del salario
minimo legal vigente devengado por el senor DANIEL FELIPE MORENO
MONTOYA C.C. No. 14°837.978 En su Condicion de empleado de la mencionada
entidad.

Se le previene que dentro de los tres dias siguientes al recibo de esta
comunicacion debe informar sobre la efectividad del embargo so pena de responder
por el respectivo pago a hacerse acreedor a las sanciones contempladas en el art. 39
del C.P.C. y amulta de cinco salarios minimos mensuales de conformidad con el Nral.
10 del art. 681 del C.P.C.

En consecuencia sirvase efectuar los descuentos y consignarlos a ordenes
de este juzgado en la cuenta de depositos titulos judiciales Nro. 768922041002 por
intermedio del BANCO AGRARIO DE LOLO\JBIA oficina principal de Cali. Al

contestar el presente citar la referencia.

Limite de embargo ONCE MILLONES SEICIENTOS OCHENTA Y
CINCO MIL PESOS MCTE. (S$11'685.000.00).

* POR FAVOR.AL CONTESTAR EL PRESENTE CITE LA RADICACION.

Cordinlmxlte, \\Q-\

GRACIAS *



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

CALLE 7 No. 3-62
Yumbo - Valle

Yumbo, Agosto 16 De 2012
DESPACHO COMISORIO Nro.

PARA: INSPECCION URBANA DE PRIMERA CATEGORIA DE YUMBO V.

DEL : JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO
OBJETO: DILIGENCIA DE SECUESTRO. »
RAD : 2012 = 0263.-

Dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, instaurado por
JENNY OSPINA GOMEZ. Quien actua en nombre propio contra DANILL
FELIPE MORENO MONTOYA, Se dicto auto cuyo encabezamiento dice:

“INTERLOCUTORIO.- JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL.-
Yumbo Valle, Agosto Seis (6) de Dos Mil Doce (2012). --- DISPONE: ...
4°. DECRETAR FEL EMBARGO Y SECUESTRO de los bienes
muebles y enseres susceptibles de dicha medida, de propiedad
del demandado DANIEL FELIPE MOENO MONTOYA los cuales
se encuentran relacionados en la solicitud de medidas (Folio
1), ubicados en la Calle 1 No. 7A-36 Barrio San Fernando del
Municipio de Yumbo -- 5°.COMISIONAR a la Inspeccion Urbana
de Primera Categoria de esta localidad para la practica de la
diligencia de secuestro, haciéndole saber que se le faculta
para designar secuestre y reemplazarlo en caso de ser
necesario asi como para fijarle los honorarios por la
asistencia a la diligencia. Limite de embargo ONCE MILLONES
SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS Mcte.
($11 685.000.00). Librese el respectivo despacho comisorio
con los insertos del caso. - . LA JUEZ (Fdo) MYRIAM FATIMA SAA
SARASTY”. El presente comisorid, vale sin enmendaduras.

Cordialmente,

ORLANDRESTU N ESTUPINAN

Secretario.
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Pesos moneda corriente, mas intereses durante el término al % mensual y moratorios del % mens¥ial.- Todos
ios suscripiores de ésia letra se obligan solidariamente y renuncian a ia presentacion para la acepiacion v ai aviso de rechazo.
H

Ciudad '\{\3 mkb Fecha ma\__del 2010 SusS.s




CUENTA DE

COBRO No. .
00790 -

CIUDAD: CALI
FECHA: 8 de abril de 2010 SegUTOS Generales
CLIENTE: JANETH GOMEZ de (Colomdia
NIT. 0
DEBE A: CARLOS ANDRES PALOMING WOLFF ¥/0 SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA
NIT: 14.635.541-1
POR CONCEPTO DE : VALOR
EXPEDICION POLIZA JUDICIAL 101003735 5 11.676
DEMANDANTE: OSPINA GOMEZ YENNY
DEMANDADO: SANDRA LILIANA VALENZUELA
JUZGADO: 16 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

TOTAL $11.676

LA SUMA DE: ONCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE
o

i ' POR FAVQE PAGO POR CONSIGNACION O TRANSFERENCIA A LA CUENTA CORRIENTE No.075008557 DEL BANCO DE OCCIDENTE A
NOMBRE D t@. ANDRES PALY NO WOLFF Y/O SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA - UNA VEZ REALIZADO EL PAGO POR FAVOR ENVIAR
— Al

J’ ELALOMPR NTE VIA FAX AL 6618472 O AL CORREO ELECTRONICO segurosdecolombia@telmex. net.co.

&
Seguros Gen
o & Pt

3

SEGUROS GENERALES DE‘;‘l‘i’ULOMBM FIRMA Y70 SELLO RECIBIDO CLIENTE

CARLOS ANDRES PALOMING WOLFF

NIT. 14.635.541-1 -
AV 3N No. 8N-24 OF 235 CENTENARIO 1 CALI - COLOMBIA TEL. 370 03 14 FAX. 6618472
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- SE(LBUROS 4 £ e
O e’ POLIZA DE SEGURO DE JUDICIALES " ~ '™ 771

NIT. 860.009.578-6

51 - N
ARTICULO 513 T oG Y
[ Ciudad de Expedicién Sucursal Cod Suc Punto de Venta No.Péliza.  Anexo | Tipo de Movimiento | fg_gmﬁggmlslén“
BOGOTA, D.C. CALLE 100 CARLOS ANDRES i3 EMISION ORIGINA Dia Mes Afo
a3 PALOMING i33-«1'1»1 101003735 0 L 25 | 03 l 2010

DATOS DEL TOMADOR/AFIANZADO

Nombre OSPINA GOMEZ, JENNY 1 31.479.432
Direccion  CRA 3 NO 11-32 OFC 936 Ciudad  CALI, VALLE | Toléfono  gaz1es
Asegurado SANDRA LILIANA VALENZUELA MONTILLA C.C 67016942
APODERADO
Apoderado GOMEZ MESA, JANETH E Identificacion 31.930.514
Direccion Cludad txt_desc Teléfono 8842166
PROCESO
[ Demandante OSPINA GOMEZ, JENNY Demandade ]

SANDRA LILIANA VALENZUELA MONTILLA C.C 67016942

v

[Clase de Proceso  EJECUTIVO %

1
| Numero de radicado 2010-198
|

l Caucién Ordenada por:  JUZGADOQ 16 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

OBJETO DE LA CAUCION

ARTICULO 513 INC. 10 C.P.C., GARANTIZAR ONICAMENTE LA INDEMNIZACION DE LOS PERJUICIOS CQCASIONADOS CON EL EMBARGO O SECUESTRO DE LOCS
BIENES DENUNCIADOS POR EL DEMANDANTE. N

CLAUSULA: ESTA VIGENTE PCR EL TERMINO DEL PROCESO EN TODAS SUS INSTANCIAS

OBSERVACIONES

Valor Asegurado | Valor Asegurado en Letras E

§ rrrverTe126,100.00 | CIENTO VEINTISEIS MIL CIEN PESOS M/CTE.
|

Valor Prima Gastos de Expedicion Valor IVA ‘ Total a Pagar
§ *+****7 566.00 § ****r2 500.00 § =1 610.56 § wreem=11,676.56
o INTERMEDIARIO o COASEGURO CEDIDO
Nombre Clave %Part. Nombre Compafiia %Part. valor
CARLOS ANDRES PALOMING WOLEF 61350 100.00

|
LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA DE LA POLIZA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION
AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS
CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

Para efectos de nolificacién en la Direccién Nacional de Judicieles Av. Jimenez NO. 8 - 39 Telefonos 3418530 - 3413838

r\/ [C@ﬂo'\h ij/m(_-)—}_

L FIRMA AUTORIZADA: Ramiro Garcia Berrio - Vicepresidente de Fianzas Firma Tomador yio Autorizade
COPIA COMPANIA Cficina Principal Cra. 11 No. 90-20 Bogota D.C. Teléfono: 2186977
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CUENTA DE

COBRO No. .
00928

CIUDAD: CALI
FECHA: 6 de mayo de 2010 SegurOS Generales
CLIENTE: JANET GOMEZ MESA de (Polsmbia
NIT. 0
DEBE A: CARLOS ANDRES PALOMINO WOLFF ¥/0 SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA
NIT: 14.635,541-1
POR CONCEPTO DE : VALOR
EXPEDICION POLIZA JUDICIAL 101003008 5 21.344
DEMANDANTE: ___JENNY OSPINA GOMEZ
DEMANDADO: S PERAANDO CARMONA
JUZGADO: 27 CIVIL, MUNICIPAL DE CALI

TOTAL $21.344

LA SUMA DE:  VEINTI UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA ¥ CUATRO PESOSM/CTE

APAGO POR CONSIGNACION O TRANSFERENCIA A LA CUENTA CORRIENTE No.075008557 DEL BANCO DE OGCIDENTE A

POR FAVOR R ¥ l\‘
w ES PALOMINO WOLFF Y/0 SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA — UNA VEZ REALIZADO EL PAGO POR FAVOR ENVIAR
fén

NOMBRE DE CAR

-.._._.-.’ !‘(‘,Qi\rlPROBANTE VIA FAX AL 6618472 O AL, CORREQ ELECTRONICO segurasdecolombia@telmex. net. co.

{ / e
% R
SEGUROS GENERALES DE CO#EOMBIA FIRMA Y/O SELLO RECIBIDO CLIENTE

CARLOS ANDRES PALOMINO WOLFF

NIT. 14,635,541-1
AV 3N No. 8N-24 OF 235 CENTENARIO 1 CALI - COLOMBIA TEL. 370 03 14 FAX. 6618472
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SEGUROS

DEL
ESTADO S.A POLIZA DE SEGURO DE JUDICIALES

NIT. 860.009.578-6

ARTICULO 513
( Ciudad de Expedicion Sucursal Cod Suc Punto de Venta No.Piliza  |Anexo | Tipo de Movimiento | Fecha Expedicién
OGOTA, D.C. CALLE CARLOS ANDRES . EMISION ORIGINAL Dia Mes Afio
| BOGOTA 100 33 SALOMING 33-41-101004008| 0 o ’ 05 | 2010
DATOS DEL TOMADOR/AFIANZADO
Nombre  OSPINA GOMEZ, JENNY o 7 31.479.432
Direccién CRA 3 NO 11-32 OFC 936 B Ciudad  CAUVATLE Vi [ Teléfono  saa168
e CEPR %4995 =

Asegurado JOSE FERNANDO CARMONA C.C 16 682 368

watl

Apoderado GOMEZ MESA, JANETH

Direccién J Teléfono 8842166

Demandante OSPINA GOMEZ, JENNY
ARMONA C.C 16 682 368

s

Clase de P o EJECUTIVO 3
Numero de radicado 2010-281

Caucién Ordenada por:  JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

OBJETO DE LA CAUCION

ARTICULO 513 INC. 10 C.P.C., GARANTIZAR ONICAMENTE LA INDEMNIZACION DE LOS PERJUICIOS OCASIONADOS CONyEL EMBARGO O SECUESTRC DE LOS
BIENES DENUNCIADOS POR EL DEMANDANTE .

CLAUSULA: ESTA VIGENTE POR EL TERMINO DEL PROCESOC EN TODAS SUS INSTANCIAS

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

| Identificacién 31.930.514 . :
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

OBSERVACIONES i
|

Valor Asegurado Valor Asegurado en Letras
§ weeewwsre348 000.00 | TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS M/CTE.

Valor Prima Gastos de Expedicion Valor IVA } Total a Pagar .
s .""'TS,QOO.UO s ,".."2500.00 $ s 944 00 $ qwnunﬁt-21'344-00
INTERMEDIARIO COASEGURO CEDIDO
Nombre Clave %Part. | Nombre Compafia %Part. valor
CARLOS ANDRES PALOMINC WOLFF 61350 100.00

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA DE LA POLIZA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION
AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADD S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS
CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

Para efectos de notificacion en la Direccién Nacional de Judiciales Av. Jimenez NO. 8 - 39 Telefonos 3418530 - 3413838.

v 2/ laned
¥/ daneln Aomee Mesau,
FIRMA AUTORIZADA: Ramiro Garcia Berrio - Vicepresidente de Fianzas Firma Tomador y/o Autorizado
INTERMEDIARIO Oficina Principal Cra. 11 No. 90-20 Bogota D.C. Teléfono: 2186977 DLF061350A




CUENTA DE

COBRO No.
00883

CIUDAD: CALI
FECHA: 28 de abril de 2010

) Seguros Generales
CLIENTE: JANETH GOMEZ de (Colomdbia
NIT. 0
DEBE A: CARLOS ANDRES PALOMING WOLFF Y/0 SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA
NIT: 14.635.541-1
POR CONCEPTO DE : VALOR
EXPEDICION POLIZA JUDICIAL 10100393 $  11.948
DEMANDANTE: : AJEMVY OSPINA GOMEZ
DEMANDADO: " MARISOL GOMEZ
JUZGADO: 18 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

TOTAL $11.948

LA SUMA DE:  ONCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA ¥ OCHO PESOS ACTE

r.

POR FAVOR REALIZAR PAGO POR CONSIGNACION O TRANSFERENCIA A LA CUENTA CORRIENTE No.075008557 DEL BANCO DE OCCIDENTE A
NOMBRE DE CARLOS ANDRES PALOMINO WOLFF Y/O SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA - UNA VEZ REALIZADO EL PAGO POR FAVOR ENVIAR
"OMPROBANTE V1A FAX AL 6618472 O AL CORREO ELECTRONICO segurosdecolombia@telmex net.co.

SEGUROS (hZ‘NER‘I LES DE COLOMBIA FIRMA Y/0 SELLO RECIBIDO CLIENTE
CARLOS ANDRES PALOMINO WOLFF

NIT 14,635,541-1
AV 3N No. 8N-24 OF 235 CENTENARIO | CALI - COLOMBIA TEL. 370 03 14 FAX. 6618472




)}

SEGUROS
DEL
ESTRADO S.A.
NIT. 860.008.578-6

POLIZA DE SEGURO DE JUDICIALES

ARTICULO 513
[ Ciudad de Expedicion Sucursal Cod Suc Punto de Venta | No.Péliza Anexo 5 Tipo d§ Mg hied ach tci(m
| ; 3
BOGOTA, D.C. CARLOS ANDRES (34 44 4 T R0
| CALLE 100 33 prrirg-birierad |33-41-101003031 0 ISt Yo

DATOS DEL TOMADOR/AFIANZADO

Nombre  OSPINA GOMEZ, JENNY k[’ \M

Direccion CRA 3 NO 11-32 OFC 936 | Ciudad CALIl, VALLE ’ Teléfono 8842166
Asegurado MARISOL GOMEZ HURTADO C.C 66926597

APODERADO
Apoderado GOMEZ MESA, JANETH { Identificacién 31.930.514
Direccion Ciudad ixt_desc J Teléfono 8842166
PROCESO
Demandante OSPINA GOMEZ, JENNY Demandado

MARISOL GOMEZ HURTADO C.C 86926597

Clase de Proceso  EJECUTIVO )
Numero de radicado 2010-212

Caucién Ordenada por:  JUZGADO 18 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

OBJETO DE LA CAUCION

ARTICULO 513 INC. 10 C.P.C., GARANTIZAR ONICAMENTE LA INDEMNIZACIGN DE LOS PERJUICIOS CCASIONADOS CONLEL EMBARGO O SECUESTRO DE LOS
BIENES DENUNCIADOS POR EL DEMANDANTE.

CLAUSULA: ESTA VIGENTE POR EL TERMINO DEL PROCESC EN TODAS SUS INSTANCIAS

OBSERVACIONES

Valor Asegurado ‘ Valor Asegurado en Letras :
§ =r=====~*156,000.00 | CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE.
Valor Prima | Gastos de Expedicion E valor IVA Total a Pagar 4
§ *+=*7,800.00 § ore2,500.00 : $ *++r1,648.00 § reemeemet11,948.00)
- INTERMEDIARIO - N COASEGURO CEDIDO
Nombre Clave %Part, Nombre Compafia %Part. valor
|
CARLOS ANDRES PALOMING WOLEF 61350 100.00 ‘

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA DE LA POLIZA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION
AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS
CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

Para efectos de notificacion en la Direccién Nacional de Judicieles Av. Jimenez NO. 8 - 39 Telefonos 3418530 - 3413838.

JO\f\e-\"\ “omet MeSa;

FIRMA AUTORIZADA: Ramiro Garcia Berrio - Vicepresidente de Fianzas Firma Tomador y yio Autorizado

TOMADOR Oficina Pnnapa: Cra. 11 No. 90-20 Bognta D.C. Teléfono: 2186977 DLF061350A

FAR FIA TN §Q VR O N BN IR D PITE IR WIN DN DN IS WIN TN N 0 VN IR TN DN D TN DS TN SR VTE ST SFEE VDS GFTE SN ST SFTS ST SNT EPTSS SUTESE ADTU STSE SENE NS e SIS e SEeemm




CUENTA DE
COBRO No.
00884
CIUDAD: CALI
FECHA: 28 de abril de 2010
CLIENTE: JANETH GOMEZ Seguros Gegem
NIT. 0
DEBE A: CARLOS ANDRES PALOMING WOLFF Y/O SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA
NIT: 14.635.541-1
POR CONCEPTO DE : VALOR
EXPEDICION POLIZA JUDICIAL 101003932 3 11.600
DEMANDANTE: JENNY OSPINA GOMEZ
DEMANDADO: MARIA DEL CARMEN DIAZ
JUZGADO: 05 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
| TOTAL $11.600

LA SUMA DE: ONCE MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE

v
-

POR FAVOR REALIZAR PAGO POR CONSIGNACION O TRANSFERENCIA A LA CUENTA CORRIENTE No.075008557 DEL BANCO DE OCCIDENTE A
NOMBRE DE CARLOS ANDRES PALOMINO WOLFF Y/O SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA ~ UNA VEZ REALIZADO EL PAGO POR FAVOR ENVIAR
3 OMPROBANTE VIA FAX AL 6618472 O AL CORRED ELECTRONICO segurosdecolombia@teimex. net.co.

A'

SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA FIRMA Y/0 SELLO RECIBIDO CLIENTE

CARLOS ANDRES PALOMINO WOLFF

NIT.14,635,541-1
AV 3N No. 8N-24 OF 235 CENTENARIO [ CALI - COLOMBIA TEL. 370 03 14 FAX, 6618472

i
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POLIZA DE SEGURO DE JUDICIALES
ARTICULO 513

NIT. 860.009.578-6

Ciudad de Expedicion Sucursal Cod Suc | Punto de Venta No.Péliza Anexo | Tipo de Movimiento | Fecha Expedicion |
Dia Mes Afo
23 | o4 | 2010

BOGOTA, D.C. 1 CARLOS ANDRES i EMISION OR
A D CALLE 100 3 i RLOB ANDE 33-41-101003032 0 ISION ORIGINAL

DATOS DEL TOMADOR/AFIANZADO

Nombre  OSPINA GOMEZ, JENNY W 31.479.432
Direccién  CRA 3 NO 11-32 OFC 936 \ Ciudad CALIl, VALLE | Teléfono 8842166
Asegurado MARIA DEL CARMEN DIAZ BARRAGAN C.C 66833886

APODERADO
Apoderado GOMEZ MESA, JANETH | Identificacién 31.930.514
Direccion Ciudad txt_desc | Teléfono 8842166

PROCESO

Demandante OSPINA GOMEZ, JENNY Demandado

MARIA DEL CARMEN DIAZ BARRAGAN C.C 86333886

. JECUTIV
Caucién Ordenada por:  JUZGADO 05 CIVIL MUNICIPAL DE CALI Clase de Proceso  EJECUTNVO ]
Numero de radicado 2010-205

OBJETO DE LA CAUCION

ARTICULO 513 INC. 10 C.P.C., GARANTIZAR ONICAMENTE LA INDEMNIZACION DE LOS PERJUICIOS OCASIONADOS CON EL EMBARGO O SECUESTRO DE LOS
BIENES DENUNCIADOS POR EL DEMANDANTE.

CLAUSULA: ESTA VIGENTE POR EL TERMINO DEL PROCESO EN TODAS SUS INSTANCIAS

OBSERVACIONES

- -

Valor Asegurado Valor Asegurado en Letras
§ «rr=emer450.000.00 | CIENTO CINCUENTA MIL PESOS MICTE.

CARLOS ANDRES PALOMINC WOLFF 61350 100.00

Valor Prima 1 Gastos de Expedicion | Valor IVA Total a Pagar
! | 1
$ *mm*7,500.00 § § «===*+2,500.00 | § —1,600.00 | § rereterinne1,600.00
L = |
INTERMEDIARIO | COASEGURO CEDIDO
Nombre Clave %Part. l Nombre Compania %Part. valor

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA DE LA POLIZA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTQ EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION
AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS
CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

Para efectos de notificacién en fa Direccion Nacional de Judiciales Av. Jimenez NO. 8 - 39 Telefonos 3418530 - 3413838,

P/ Yot Comez Mese,

el
i —

FIRMA AUTORIZADA: Ramiro Garcia Berrio - Vicepresidente de Fianzas Firma Tomador y/o Autorizado

INTERMEDIARIO Oficina Principal Gra. 11 No. 90-20 Bogata D.C. Teléfono: 2186977 DLF061350A




247.138-0 TELEFONO 60¢

POLIZA JUDICIAL
’%ﬂgﬁi ARTICULO No. No. JE 265932

ESTA POLIZA CUBRE UNICA Y EXCLUSIVAMENTE LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 513 DEL C.P.C. NO ES
VALIDA PARA OTROS ARTICULOS NI PARA PROCESOS DIFERENTES AL "EJECUT!VO".

PARA PRESTAR CAUCION ORDENADA POR EL JUZGADO:

SEPTIMO CIVIL DE CALI V.
| EN EL PROCESO EJECUTIVO No.:

RDO: # 2.009-781
TOMADOR - DEMANDANTE(S):

JENNY OSPINA GOMEZ C.C. #31.479 432

| DIRECCION:

TELEFONO:
669 10 62
ASEGURADO Y BENEFICIARIO - DEMANDADO(S):
IALVARO CASTRILLON l .
APODERADO: pLELr DE:
- CARLOS ROBERTO CABRERA 109.034 C.5.J

DIRECCICN: TELEFONO:

OBJETO: LA COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. EXPIDE ESTA POLIZA QUE GARANTIZA UNICAMENTE LA INDEMNIZACION
DE LOS PERJUICIOS QUE SE CAUSEN CON LA PRACTICA DE LAS MEDIDAS CAUTELARES DE EMBARGO Y SECUESTRO DE
BIENES SOLICITADOS POR EL DEMANDANTE DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 513, INCISO 10 DEL
CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL. .

VALOR ASEGURADO (Valor en letras): SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE.

R I S s 700.000= S ;J

VIGENCIA: HASTA CUANDO EL EJECUTANTE PAGUE EL VALOR DE LOS PERJUICIOS LIQUIDADOS O PRECLUYA LA OPORTUNIDAD ¥
PARA LIQUIDARLOS O CONSIGNE EL VALOR DE LA CAUCION A ORDENES DEL JUZGADO O EL DE DFHOS PERJUICIOS, S| FUERE
INFERIOR (ARTICULO 513, INCISO 10 DE ACUERDO CON EL DECRETO 2282 DE 1989).

|

[ INTERMEDIARIO: CLAVE

. RAPISEGUROS DEL VALLE G2057

| CONTRAGARANTIAS: PRIMA $ |42 988_—_—__:_
| PAGARE Y CARTA DE INSTRUCCION No. _ cor [_] | GAsTOS $ o

| PRENDA [ ] HIPOTECA ] oTRos [__] | IVA 8| 6,960

! TOTALAPAGAR = §$ [50.460

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 1068 DEL CODIGO DE COMERCIO LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA DE LA POLIZA O DE LOS CERTIFICADOS O .
ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO DE SEGURO Y DARA DERECHO AL
ASEGURADOR PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL MISMO.

‘ FORMA DE PAGO: EL TOMADOR PAGARA LA PRIMA A MAS TARDAR DENTRO DE LOS TREINTA (30) DIAS SIGUIENTES CONTADOS A PARTIR DE LA
\
|
1l
|

FECHA DE ENTREGA DE LA POLIZA, CERTIFICADOS O ANEXOS.
DIAS DEL

LA PRESENTE POLIZA SE EXPIDE EN LACIUDAD DE —YUMBO ¥V, _ AlOs 22
vmespe JULIO de 2.009

Wmm@iﬁﬁﬁ

SELLO Y FIRMA A AL EL TOMADOR O EL AFODERADO
COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
CALLE 33 No. 6B-24 PISOS2Y3 TELEFONO 2855600 BOGOTA,D.C.

s A ;Uiij:"

" REDIS 022003 - N RE 20/06/2007-1317-P-05-GEN-76JE

o J e i e
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Al SGaNAR TG D UOLUMBEA FROGRAMA !
@(\ Banco Agrario de Colombia .

GIBsT0Y med) ah) REFGRTE R CLE RN TR CONSULTADOS BN DEFOSTTOS UBUARLU

R ATRE Fec. Yna FEC . FAS Nz AN Pemandado Demandante Consi@nante Va l«

Mombre Demandaco Momore Demandante Nombre Consignante

IBHOAUVOTODLBTIED YOO 0,50 ARSI RN 208 T I BU010 180165 1 0003147943% 3 08903004063

Castriilon Alwvaro (AR I NA GOMEY JRENNY CART N DI

IBHOS000T0XORIYT 2010700704 GO0 SO0 Fe001404 100U 1 00010130165 1 00031479432 3 08903004063 N

Castriilon BIvars OB INA GOMEZ JENNY CART N D

IBHO30001031 424 OO0 /0604 AN A BUO 2O U 1 ODUIV1IB3016H 1 000314793432 3 08903004063

Caatrillon Alvaro OSEINA GUMEY, JENNY CART N D

IBH030001039769  2010/06/29 GOLS0G YB0012041016 1 00067016942 1 00031479432 3 08903171348 _

VALENZUELA MONTILLO SANDRA 1.i1.]ANA OSFINA GOMEZ JENNY GRANCOLO

IB9030001042662 201007 200 O/00700  FB0LI 204 1007 1 00010130165 1 00031479432 3 08803004083

castriilon Alvaro DSFINA GOMEY JENNY CART N D

ricina Destino: 5903 Nro . Kegistros: 57 Valor 'Motal: +
Total Registros: H Valor Total Consulta: B

e
L
§



Alcaldia
de Yumbo

a sueltd que nosotr

os das ya no tenemos

s o dice que 1 sue! » s muhecas y de (s
separarnos porque yo la tenia cogida s "beﬂfi :Io:‘(ro#arme. yo que%moradﬂ d: gI:nta la rabia de que
nada y me coje muy fuerte de las mufiecas p o rolada la verdad no ef bhage ki
. : , cogleran, ese dia estaba desc mi propledad don
plerna, mi sobrino y el me cogleron, llevar a una mujer A mip ba muy molesta,

estuviera con esa mujer, sino el respeto de lie Ino vo I sacaba de mi casa, o esta it
. compartiamos en familia, yo le decia que la sacara 0 5Ino y os |08 déje alls y me Vine con m i
yo cogf las llaves de la camioneta, v é no me dejo, entonce ue §) no e va le sacaba sus COsas,
nuevamente en la moto, que ya o lo queria ver ms en ml casa, 4gredir, no se queria ir, finalmente
dije que se fuera , mi mami me BPAEPATE DAtk g/ tAC G = T8 fuelra 'grexna;a yo le Conte a alla lo que
llego mi hija que vivia en el primer piso, mi hija estaba molesta por o qu mal ;ti e fup a los diag viajo a
habia pasado, luego al otro dia &1 consiguld cajas y empaco todo, me (rato mal, dos. 4l tenild planéado
estados unidos, vendimos la camioneta y con una parte €l se fue para gstados un“ll s i
irse para trabajar ya que agul no estaba trabajando, entonces el alll pmpezd a lama Bl dics
mgumar que yo estaba haclendo, yo hasta cambie mi numero celular p‘am no tener con ; oifupdion
8505 seis meses mea hice cargo de lus gastos que tenlamos en comin, algyn tema "b"’d"'d‘{ e & y
de mi hija, en una oportunidad me escriblé e Inmadicamente lo bioque porque no queria ningun ‘““‘""
can él, en diclembre del 2022 llega de estados unidos, le dice a mi hija que é quiere hablar conmigo, yo
ie digo a mi hija que s/ y que si voy hablar con él en un sitio publice v que alla tuviera presente, y no cerca
A mi casa, no consulto y un fin de semana llego a mi casa y cuando menas pensé lo vi ya en la sala, inténto
nuevamente que volvieramos, hablamos como dos personas adultas civilizadas, le manifieste que ya todo
se habla acabado, le dije que hicléramos la separacidn de nuestro vienes por las buenas, y como yo la
conocia habia ido a la inspeccidn de policla habia solicitada una prateccion y ayuda para que &l no se
volviera acercar, parque Yo no lo conocia y sabia de sus alcances y la verdad le tenfa mucho miedo, no
llegamos a ningin acuerdo, con el tema da los bienes, el me clto para una conciliacién no llegamos a
ninglin acuerdo, yo no estuve de acuerdo por sus peticiones, en la inspeccidn se llegd acuerdo con el tema
de |a finca de que cada fin de semana le correspondia a él y el otro a rgﬁ(‘pero él no cumplid, yo vendia la
finca en febrero y le di lo que le correspondfa a el sefior, pero antes de eso me desocupo la finca se llevd
todo lo que habia en ella, yo no $é por qué hizo eso si lo hizo de maldad o que, yo estoy démanda por
abuso de confianza, que por que yo vend! la finca, pero esa finca estd a mi nombre, yo me asesoré primero
: un abogado y por eso lo hice, Yo también lo demande en la fiscalfa gor hurto, todo este proceso esté
en 1a cumbre, dado a que esta cercano a la cumbre, La sefiora resalta que siempre en constante
oportunidades me celaba con el sefior que nos vendic |a finca, manifestaba que é/ era mi mozo, que por
€50 yo [o querla dejar, ese dia discutimos & me decfa que yo también era infiel y era una perra, por esa
viMmos separados como tres meses, yo vuelvo con 61, Ef este afio yo conodi a alguien, me
unid: ‘estar con una persona, que al momento sigo'saliendo con ella, el sefior jhan
i, dice que yo me he vuelto una borfacha, que me desconace, que vo
8l se refiere de mi pareja muy mal como si fuese un delincuente, y de
p%uonas que nos conocen y eso me haincomodado, porque yo me siento
| vida y que me respete mis decisiones, yo ¥a no quiero nada con &l y
re v el de mi pareja, el sefior zapata sé que tiene su pareja y me alegra
dles son los motivos de discusiones ¢ desacuerdos entre usted y el
”"'cbnvivencla fue las infidelidades yahora por el tema de los bienes
UA(...)" ¢Cudndo usted estaba molesta co el safior JHON DEIVIS ZAPATA
hace y que dice? “(...) cuando convivia con él siempre lo perdonaba porque
Ora ya los abogados se ponen de acuerdo para lo correspondiente. {...)
imido algun tipo de sustancias psicoactivas? (.-} No, nunca (...} En algun
s contra usted? “(...) por ahora no{:. )" iCémo duerme usted? “({ . )si
Eés su apetito? “(...) es bueno (..)" clsted qué tipo de ayuda considera
amilla? “(...) a tnica ayuda es que l¢ haga entender al sefior que no vaya
ni, que quiera hacerme algo. {...)" ¢Algo mds que quiera expresar yno
sted importante frente al PrOLeso por sospecha de violencia
te Despacho? “(...) yo quiero que esto:se termine de |a mejor manera,
Npre por nuestra hija y nuestros nietos que tenemos en comiin,

i

K

5—‘,’8 fEsit_.',a sonacardes a su edad,
0cion v colaboracion durante |a
ofesional, no hay movimientos de
nciencia en alerta, pensamiento
proplado al momento y al lugar,

p

F’ﬁfﬁ;
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M ”mz': as JENNY OSPINA GOMEZ, tengo 47 afios de edad, estado civil soltera, sostuve
unB: c'l.;n |an2 ':g union libre con el sefior JHON DEIVIS ZAPATA durante 15 afios, de esta
N descub 1. nuestro hija LINA MARCELA ZAPATA OPSINA (24 afios). Desde el mes de
febrero deacubri una infidelidad del sefor JHON DEIVIS ZAPATA. con una muchacha por
medio 8 at en su teléfono, en ase momento decid| separarme de 8l y dormir an camas
gaparadas v;l?:s? 8l no se querla Ir de mi casa, decla que tenla derecho y no se queria ir, ase
dia me l::’: : ‘.dl.c':mante. me empujo y forcejeamos porque él no queria dejar mi casa En el
ok vomozz encontré al sefior JHON DEIVIS ZAPATA en mi finca can una mujer
vere ._.;]iﬁﬂﬂu de municiplo de la cumbre, ese dia el me agarro muy fuerle de los

Z0S, y 8MPEZd a golpearme can los pies en mis plernas, por lo que ya me defend y también
agred| @ Ia sefiora que se encontraba en ol lugar, después me ful para evilar mas agresiones,

sl llegar @ mi vivienda mi reaccion fue echarlo de I casa y al otro dia el saco sus cosas de m
‘casa, @ los ocho (8) dias se llevé algunas cosa de mi finca, un telavisor. un equipo de sonido,
unas herramientas, una guadafia, un compresor, entre otras cosas, En el mes de junio el viajo
a estado unidos por 6 meses y yo en ese tiempo estuve muy tranquila poraue él no estaba
acd, aungue durante ese tiempo estuvo llamando a personas de mi familia indagando por mi
vida y mis acciones, s| salia, con quien, a donde, me toco cambiar mi nimero de celular para
no tener mas contacto con él. En el mes de diciembre 2022 él llegaba de estado unidos y
busque proteccién por medio de la fiscalia y me enviaron a iniciar un proceso por Inspeccidn
de palicia, en donde tuvimos una audiencia de concillacién con la inspeccion sexta, en la cual
¢l quedo con un compromiso de alejarse de mi, no entrar a mi casa, no escribirme, no tener
contacto con ningun familiar mio, entre otras cosas; respecto a (a finca de mi propiedad el
(inspr ru-‘degidlﬁrquh cada ocho (8) dias iba él y cada ocho (8) dias iba yo, se convirtio en un
Incanveniente para mi. porque el incumplio el acuerdo y subia incluso en los dias que me
 correspondia, por lo que decidi venderia en el mes de febrero ocho dias antes de entregar el
mueble la desocupo totalmente, me toco colocar un denuncio en el municipio de Ia cumbre
or robo, de esa venta le envié 60.000.000 millones de pesos de lo cual tengo recibos firmado
jor &1, ademas de gue ese dia que mi hija LINA le entrego el dinero, la trata muy mal que era
t&l]u.putl, y demas groserias, el me demando por abuso de confianza, también teniamos
‘camioneta Dodge journey, decidimos venderla para que el pudiera viajar a estados unid‘oa
3 millones para su viaje y compramos una camioneta de menor valor
ekt restra hﬁa LINA MARCELA ZAPATA, yo la disfrute

| lego de los estados unidos y me |a pidié, en el mes
mi hija Lina que la vendid, no sabemos cémo porque
'y no hemos recibido ningun dinero, tambien le preste mi
ta |a fecha no me siguié pagando. En estos momento

- porque actualmente algunas vecino me informan que el sefior
TA ha estade rondando por mi casa y el vehic:.inlo edn ecl' qniue yo me movilizo
ouerta delantera dafiada, y al parecer le echaron liquido de frenos, segun me
: n que lleve a arreglario. En este momento llevamos un proceso también
~ un proceso en ilj'ui‘gagd 'Qhoj@a,fémlljg:ﬁo‘x;ali, por unién marital de hecho y para separacion
de blenes. El ultimo hecho del sefior JHON DEIVIS ZAPATA es que se encuentra realizando
comentario denigrantes de mi con mis amigos, familiares y demas, dejandome por el suelo,
diciendo que soy una mala mujer, que soy una ladrona, que lo engafie, etc. PREGUNTADO:
Sirvase manifestar si usted tiene lestigos 0 pruebas de los hechos que ha narrado
CONTESTADO: si, mi hija LINA, mi amiga NORMA MERCEDES, mi vecina ARGENIS y mis
cufados UBARbOIy JAIME BEJARANO. PREGUNTADO: ¢ Usted considera que necesita un
lugar de ubicacion y proteccion como el servicio de hogar de acogida? CONTESTADO: No
oy en un proceso de irme del pals porque temo por mi vida PREGUNTADO: ;Como
sidera usted que puede servirle esta Comisaria de Familia? CONTESTADO: Brindandome
yheicera usiedq L ‘sefor JHON DEIVIS ZAPATA de mi vida,
: manifestar si el sefior JHON DEIVIS ZAPATA
incia psicoactiva o Ingesta de licor, en €aso
O: Licor s de vez en cuando. PREGUNTADO:
HON DEIVIS ZAPATA? CONTESTADO:
Ibe ingresos de unos apartamentos que le
estar si el sefior JHON DEIVIS ZAPATA
8i, agresiones fisicas, psicologicas.
ifestar al despacho si el sefior JHON
ONSTESTADO: Si, arma de fuego.
- Calle § N 4-40 Barrio Belaicazar

%' (602) 6516600-www. yumbe §o¥ €3
. mall

aldey f
03990256 Cod, Postal 760301
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e m'?“gz a8 JENNY OSPINA GOMEZ, tengo 47 afios de edad, estado civ ostuve
s ixotirig bl unidn libre con el sefor JHON DEIVIS ZAPATA durante %ﬂ esta
rejacion sonomos nuestro hija LINA MARCELA ZAPATA OPSINA (24 aflos). Dasda e mes de
fab::romu;gu f una infidelidad del sefor JHON DEIVIS ZAPATA con una muchacha por
medio 8 at en su teléfono, en ase momento decid| separarme de 8l y dormir an camas
gaparadas v;l?:s? 8l no se querla Ir de mi casa, decla que tenla derecho y no se queria ir, ase
et oy ‘.dl.c;mame_ me empujo y forcejeamos porque él no queria dejar mi casa En el
_mes de mayo de 2022 encontré al sefior JHON DEIVIS ZAPATA en mi finca can una mujer
“:‘MHW|“ de municiplo de la cumbre, ese dia el me agarro muy fuerle de los

Z0S, y 8MPEZd a golpearme can los pies en mis plernas, por lo que ya me defend y también
agred| @ Ia sefiora que se encontraba en ol lugar, después me ful para evilar mas agresiones,

sl llegar @ mi vivienda mi reaccion fue echarlo de I casa y al otro dia el saco sus cosas de m
‘casa, @ los ocho (8) dias se llevé algunas cosa de mi finca, un telavisor. un equipo de sonido,
unas herramientas, una guadafia, un compresor, entre otras cosas, En el mes de junio el viajo
a estado unidos por 6 meses y yo en ese tiempo estuve muy tranquila poraue él no estaba
acd, aungue durante ese tiempo estuvo llamando a personas de mi familia indagando por mi
vida y mis acciones, s| salia, con quien, a donde, me toco cambiar mi nimero de celular para
no tener mas contacto con él. En el mes de diciembre 2022 él llegaba de estado unidos y
busque proteccién por medio de la fiscalia y me enviaron a iniciar un proceso por Inspeccidn
de palicia, en donde tuvimos una audiencia de concillacién con la inspeccion sexta, en la cual
¢l quedo con un compromiso de alejarse de mi, no entrar a mi casa, no escribirme, no tener
contacto con ningun familiar mio, entre otras cosas; respecto a (a finca de mi propiedad el
(inspr ru-‘degidlﬁrquh cada ocho (8) dias iba él y cada ocho (8) dias iba yo, se convirtio en un
Incanveniente para mi. porque el incumplio el acuerdo y subia incluso en los dias que me
 correspondia, por lo que decidi venderia en el mes de febrero ocho dias antes de entregar el
mueble la desocupo totalmente, me toco colocar un denuncio en el municipio de Ia cumbre
or robo, de esa venta le envié 60.000.000 millones de pesos de lo cual tengo recibos firmado
jor &1, ademas de gue ese dia que mi hija LINA le entrego el dinero, la trata muy mal que era
t&l]u.putl, y demas groserias, el me demando por abuso de confianza, también teniamos
‘camioneta Dodge journey, decidimos venderla para que el pudiera viajar a estados unid‘oa
3 millones para su viaje y compramos una camioneta de menor valor
ekt restra hﬁa LINA MARCELA ZAPATA, yo la disfrute

| lego de los estados unidos y me |a pidié, en el mes
mi hija Lina que la vendid, no sabemos cémo porque
'y no hemos recibido ningun dinero, tambien le preste mi
ta |a fecha no me siguié pagando. En estos momento

- porque actualmente algunas vecino me informan que el sefior
TA ha estade rondando por mi casa y el vehic:.inlo edn ecl' qniue yo me movilizo
ouerta delantera dafiada, y al parecer le echaron liquido de frenos, segun me
: n que lleve a arreglario. En este momento llevamos un proceso también
~ un proceso en ilj'ui‘gagd 'Qhoj@a,fémlljg:ﬁo‘x;ali, por unién marital de hecho y para separacion
de blenes. El ultimo hecho del sefior JHON DEIVIS ZAPATA es que se encuentra realizando
comentario denigrantes de mi con mis amigos, familiares y demas, dejandome por el suelo,
diciendo que soy una mala mujer, que soy una ladrona, que lo engafie, etc. PREGUNTADO:
Sirvase manifestar si usted tiene lestigos 0 pruebas de los hechos que ha narrado
CONTESTADO: si, mi hija LINA, mi amiga NORMA MERCEDES, mi vecina ARGENIS y mis
cufados UBARbOIy JAIME BEJARANO. PREGUNTADO: ¢ Usted considera que necesita un
lugar de ubicacion y proteccion como el servicio de hogar de acogida? CONTESTADO: No
oy en un proceso de irme del pals porque temo por mi vida PREGUNTADO: ;Como
sidera usted que puede servirle esta Comisaria de Familia? CONTESTADO: Brindandome
yheicera usiedq L ‘sefor JHON DEIVIS ZAPATA de mi vida,
: manifestar si el sefior JHON DEIVIS ZAPATA
incia psicoactiva o Ingesta de licor, en €aso
O: Licor s de vez en cuando. PREGUNTADO:
HON DEIVIS ZAPATA? CONTESTADO:
Ibe ingresos de unos apartamentos que le
estar si el sefior JHON DEIVIS ZAPATA
8i, agresiones fisicas, psicologicas.
ifestar al despacho si el sefior JHON
ONSTESTADO: Si, arma de fuego.
- Calle § N 4-40 Barrio Belaicazar

%' (602) 6516600-www. yumbe §o¥ €3
. mall

aldey f
03990256 Cod, Postal 760301
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NOTARIA UNICA DEL CIRCULO DE ) 1
YUMBO (VALLE) 0

ESCRITURA PUBLICA NUMERO: GCERO CIENTO siaf
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LUGAR Y FECHA DE OTORGAMIENTO: YUMBO, 12
DE FEBRERO,====r=-=::=2 004
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO

o

FORMATO DE CALIFICACION =
MATRICULA INMOBILIARIA: 370-672226
NUMERO PREDIAL: 01-010201780026000

ho\ L,c) )

DIRECCION DEL INMUEBLE: CALLE 12AN No. 12CN-78 CIUDADELA

| CACIQUE JACINTO Il MUNICIPIO DE YUMBO DEPARTAMENTO DEL
| VALLE DEL CAUCA. - URBANO -

= _._.:.*_

e

————— DATOS DE LA ESCRITURA PUBLICA.
|ESCRITURA PUBLICA NUMERO o GIENTO SKTENTA Y TRES ( O173)smrm
| NATURALEZA DEL(LOS) A ACTO(S). CODIGO . 101 .COMPRAVENTA
| VIVIENDA INTERES SOCIAL. Y CODIGO 370 PATRIMONIO DE FAMILIA : ‘
' INEMBARGABLE. -  H - smoi ~

P L e

| VENDEDORES: INSTITUTO 'MUNICIPAL DE VIVIENDA DE INTERES
SOCIAL DE YUMBO “IMVIYUMBO” NIT -800. 173 492-4 Y CONSORCIO

:‘INME CONSTRUCCIONES NIT. - 805.025. 572- 1. '
COMPRADORES: JENNY OSPINA GOME_Z.
‘VALOR DE LA VENTA: $ 16.500.000

| EL SUSCRITO NOTARIO UNICO DEL CIRCULO DE YUMBO, CERTIFICA:
QUE LAS ANTERIORES ANOTACIONES SE AJUSTAN AL ARTICULO 94

DEL DECRETO 2150 DE 1.995, A LA RESOLUCION No. 1156 DE 1.996 Y A

LA INSTRUCCION ADMINISTRATIVA 01-47 DE AGOSTO 01 DEL 2.001 DE
| LASUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO

*** HERMAN @, JIMENEZ FRANCO, NOTARIO UNICO (E)_
| DEL CIRCULO DE YUMBO. ~-rovmrmemo ool

-
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En el Municipio de Yumbo, Departamento del Valle del Cauca, Republica de
f. 25

de Dos Mil Cuatro (2.004) ante mi,
JIMENEZ FRANCO Notario (g)

Colombia, a los dias del mes de

HERMAN GILBERTO

y Unico de este circulo notarial

comparecieron: A) JHON JAIRO SANTAMARIA PERDOMO, mayor de edad

identificado con la cédula de ciudadania No. 16.740.604 expedida en

Cali(Valle), quien en este acto obra en nombre y representacién legal del

PRIMERA: OBJETO. LOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE VIVIENDA DE

a titulo de venta y enajena

INTERES SOCIAL DE YUMBO “IMVIYUMBO” CON NIT 800.173.492-4,

la posesion real y materi

establecimiento publico descentralizado del orden municipal, con autonomia

continuacion se de termi

administrativa, personeria juridica y patrimonio propio, creado por el Acuerdo

INTERES SOCIAL, cuyo [

Municipal No. 004 del 02 de Enero de 1.992 y reformado en los términos de

PESOS M@TE ($ 16.500.C

los Acuerdos No. 0030-A de Diciembre 28 de 1.992 y No. 0027 del 02 de

de la Manzana 24, perter

Agosto de 1.993, en su condicién de Gerente de dicho instituto cargo para el

CACIQUE JACINTO Il jur

cual fue nombrado segun decreto No. 006 del dia 01 de Enero del 2004, tal

CALLE 12AN No. 12CN

como se acredita en el acta de posesion surtida ante el alcalde de Yumbo, y

(Valle), el mencionado lot

ENRIQUE LOURIDO CAICEDO, mayor de edad y vecino de la ciudad de

dentro de los siguientes lir

Yumbo, identificado con la Cédula de Ciudadania No.10.535.349 expedida en

predio de la Calle 12BN N

| la_ciudad de Popayan, representante legal del CONSORCIO INME

Con predio de la Calle

| CONSTRUCCIONES constituido mediante acta, el dia 6 de Noviembre del

TERRENO vy haciendo ¢

2002, con Nit. 805,025,572-1,con domicilio en la Calle 5 No. 6-58 del

solucion de Vivienda de

Municipio de Yumbo. Los antes mencionados, en adelante y para todos los

cimentacion consiste en |

efectos derivados de este acto y contratos que por este instrumento se

muros de la vivienda seré

S—

celebran, se llamaran LOS VENDEDORES. b) JENNY OSPINA GOMEZ,

de arcilla, de espesor de

| identificado(a) (s) con la(s) cédula(s) de ciudadania No. 31.479.432 DE

cuenta con sus vigas de

YUMBO, de estado civil SOLTERA respectivamente, quien(es) conforman un

cubierta sera en una los

hogar y en adelante para los efectos previstos en esta escritura se llamaran

EL (LOS) COMPRADOR(ES). Los comparecientes por medio de este

instrumento publico celebran los siguientes contratos.

cmts. La vivienda cuent

lavamanos e inodoro, tie

cocineta, zona de oficios

patio se entregara recu

dotados con su respectiv

ceramica y en la ducha

1.80Mtsj. En las paredes

ESTEP




AA 14680084

PRIMERA PARTE: CONTRATO DE
COMPRAVENTA:

Ajustado a las disposiciones del Caodigo Civil y

demas normas concordantes y reguladoras de la

materia, pero de manera particular por lo

establecido en las siguientes clausulas’

PRIMERA: OBJETO. LOS VENDEDORES transfieren a los COMPRADORES,

a titulo de venta y enajenacion perpetua, el derecho de propiedad o dominio y

la posesion real y material que tienen u ejercen sobre el inmueble que a

continuacion se de termina, que a su vez constituye una VIVIENDA DE

INTERES SOCIAL, cuyo precio es DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS MIL
PESOS MCTE ($ 16.500.000.00): LOTE DE TERRENO No. 26 que hace parte

de la Manzana 24’ pertenemente al sector 2 ¢ de Ia urbanizaciéon Ciudadela

CACIQUE JACINTO I Junto con la vnwenﬂa en e! o

':strmda , localizada en

CALLE 12AN No. 12CN—78 del perrmetm urbano de Ia ciudad de Yumbo

(Valle). el mencionado lote tiene un area _@gmxrma_c'iaﬂ_de 60-M2, comprendido

dentro de los siguientes linderos NORTE: Con ia Carrera’ 13N, ORIENTE: Con

predio de la Calle 12BN No.12CN-77, OQC__I:D;EN‘TE:_Con la Calle 12AN, SUR:

Con predio de la Calle 12AN No. 12CN-72, sobre el anterior LOTE DE

TERRENO y haciendo parte integral del mismo, se haya construida una

solucion de Vivienda de 40,4 M2 con las agu;entes especificaciones: La

cimentacion consiste en una losa ahgerada estructuralmente antisismica; los

muros de la vivienda seran construidos en mamposterla estructural en blogue

de arcilla, de espesor de 12'cmts, hasta una altura de 2.31 /Mts y, ademas

cuenta con sus vigas de amarre en todo el perimetro de la construccion. La

cubierta serd en una losa de concreto impermeabilizado de espesor de 12

cmts. La vivienda cuenta con bateria de bafio completo, esto es ducha,

lavamanos e inodoro, tiene ademas dos (2) alcobas, un salén comedor con

| cocineta, zona de oficios varios. Los PIsSOs se entregan en concreto afinado: el

patio se entregara recubierto con una mezcla de concreto de 2.500,/piso

dotados con su respectivo sifon. el piso del cuarto del bafio tendra enchape en

ceramica y en la ducha los muros estaran enchapados hasta una altura de

7
1.80Mts. En las paredes donde se instale el lavamanos, el lavadero de ropasy |

r
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meson de cocina se colocard un enchape de 40cmts, de alto a lo largo del

elemento. La carpinteria sera metalica asi: la puerta de acceso a la vivienda,

{

de 2 metros de alto por 90'centimetros de ancho, la puerta del bafo en

/ ‘
madera con su respectivo marco, tres ventanas de 1,20 por 1.20 y |a reja de

acceso al patio. La cocineta tendra un meson prefabricado en granito pulido,

de 1.20 de largo por 0.6 ‘de ancho, su respectivo lavaplatos de 0.3 por 0.5

metros, y sistema de desague, la zona de oficios varios esta dotada de un

lavadero prefabricado en concreto armado o granito pulido. La vivienda

cuenta ademas con sistema de alcantarillado domiciliario en tuberia P.V.C.,

sanitaria, de cuatro pulgadas, y desagues de dos pulgadas; cuenta igualmente

con sistema de red hidraulica, con tanque de almacenamiento 500 litros, red

electrica, con sus respectivos contadores de energia y acueducto, el lote sera

totalmente encerrado con muros de mamposteria estructural, bloque de arcilla,

a una altura de 2.20 ‘metros. Este inmueble se identifica en la oficina de

Calle 3 No. 4-42 Telefax: ¢
IVA - REGIMEN COMUN

Fecha, yé /2/
Sedor(es) L /7 E E‘g
Direccién /C/lp,, e c/., @

* DETAL

Derechos

Protocolo

Copias Completas

instrumentos Publicos, con la matricula inmobiliaria No 370-672226/ y

°| Copias Simples

catastralmente, sera segregada del predio de mayor extension No 00-02-

Fotocopias

0003-0444-000 una vez registrada la presente escritura. A pesar de las areas

Certificado Cancelacisn

Domicilio

y linderos expresados, |a presente venta se hace como cuerpo cierto y no por

Actas

cabida.' SEGUNDA: TRADICION- El anterior inmueble fue adquirido por los

vendedores, ASi A) El lote de Terreno, por compra en mayor extension hecha

Otros @,7, W g, o)

B S5O0 N

IVA

por el INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y VIVIENDA DE

Retefuente

INTERES SOCIAL DE YUMBO - IMVIYUMBO, aprobada por la Junta

Directiva del IMVIYUMBO, mediante Acta No 011 de fecha Diciembre 29 de

Recaudos - Fondo - Super

Timbre Nacional

1998 a CORVIVALLE, Segun Escritura Publica No 0490 en la Notaria Unica

Clase de Contrato (ﬁm s

del Circulo del Municipio de Yumbo el dia veinte y nueve (29) del mes de

Valor Transaccion $ /C—, §00. o

Marzo de 1999, registrada en el Folio de Matricula Inmobiliaria No 370-614282

Valor en Letras

Cheque:

Banco: |

y 370-614281 Posteriormente por Escrituras Publicas No 2.120 de la Notaria

Unica de Yumbo de fecha 15 de Diciembre de 1.999, ACLARADA MEDIANTE

Escritura Pdblica No 2192 de fecha 8 de noviembre de 2000, otorgada por la

Notaria Unica del Circuito de Yumbo, se llevé a cabo el reloteo, Del predio de

mayor extension; y se determind el lote objeto de |a presente compraventa. B)

La vivienda construida sobre el anterior lote, como solucidn minima de

vivienda de interés social, de las caracteristicas y especificaciones expresadas /

b p—

arquitectonico ue

garantizan asi mismo

inmueble vendido se

tasas. contribucione:s

Departamento o &l Mt
T e




en la clausula anterior, fue levantada a expensas y

con recursos del CONSORCIO INME
CONSTRUCCIONES, / PARAGRAFO PRIMERO:

Para llevar a cabo la ejecucion de las obras de

urbanismo y construccion de este programa de

vivienda, se obtuvo la Licencia Urbanistica y de

construccion No 054-2003 expedida por el DEPARTAMENTO DE

- PLANEACION MUNICIPAL DE YUMBO, igualmente por tratarse de un

| programa de vivienda de interés Social del INSTITUTO MUNICIPAL DE
REFORMA URBANA Y VIVIENDA DE INTERES SOCIAL DE YUMBO —

IMVIYUMBO, la Gerente de este Instituto, certifico que este proyecto no

' requiere permiso de venta o enajenacion. PARAGRAFO SEGUNDO: Sin

embargo, con el fin de que LOS COMPRADORES accedan al Subsidio

Familiar de Vivienda, es_te:-::prbg'ra"_ma ob‘tt.:r_-\ac';: su elegibilidad, segun Certificado

No. CCF-2003-0126 de fecha 09 de Mayo del 2003, de conformidad con lo

dispuesto en la Resolucion de delegacion Nd.: 00-‘4_.0'--.di'cta&:_|da por FINDETER, el

dia 18 de Marzo del 2003, y fue incluida en el Registro Nacional de oferta de

vivienda de interés social."‘C:LAUSUI_._A‘-’TE_RCE_.RO: SANEAMIENTO: El

inmueble objeto del presente contrato. de compréventa es de la plena y

exclusiva propiedad de los VENDEDORES. Qui_\_erjgis_ poseen en forma quieta,

regular, publica y pacifica y ademas, se énéyentra "l_ibre de toda limitacién del

dominio y por lo tanto se obligan a salir al sar’jeémiento‘ en los casos de ley, o

- por eviccidn o vicios redhibitorios. PARAGRAFO PRIMERO: Las garantias de

| estabilidad otorgadas por los VENDEDORES sobre |a vivienda construida,

' Objeto del presente contrato, expiraran de inmediato exonerando a los

' VENDEDORES de su cumplimiento, si los COMPRADORES O USUARIOS

de la vivienda de por su cuenta y riesgos efectian reparaciones,

| remodelaciones, ampliaciones , etc., que afecten el disefio estructural o

;arquitecténico del inmueble que se enajena. Los VENDEDORES

| garantizan asi mismo que en la fecha de otorgarse este instrumento, el

| inmueble vendido se encuentra a PAZ Y SALVO por concepto impuestos,

tasas, contribuciones vy valorizaciones que imponga la Nacion, el

| Departamento o el Municipio, a partir de la fecha de esta escritura, correran /
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or cuenta de los COMPRADORES./ CUARTA: PRECIO Y FORMA DE

PAGO: El precio acordado por las partes para la venta del inmueble que

constituye el objeto de este contrato es |la cantidad de DIECISEIS MILLONES

QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($ 16.500.000.00)./ Que EL (LOS)

COMPRADOR (ES) se obliga (n) a pagar de la siguiente manera: 1- Como

cuota inicial el comprador pagara los siguientes valores: en la cuenta de

ahorro programado No. 7501-05194-0 del banco GRANAHORRAR sucursal

YUMBO a nombre JENNY OSPINA GOMEZ la suma de UN MILLON

real y material a los C

UINIENTSO CUARENTA Y CUATRO MIL VEINTIDOS PESOS (3

cual se encuentra dc

1.544.022 oo),’. una cuota de CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL

Acueducto, Alcantarilla

OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS MCTE ($ 481.827.00) ‘como producto

fecha de_ l_esta escri

de las cesantias, una cuota de CINCO MILLONES DOSCIENTOS

COMPRADORES. SE)

CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS MCTE. ($

4
partes CONTRATANTI

[
5.249.151.00), QUE EL (LOS) COMPRADOR(ES) le consigno al constructor.

correspondientes al ol

2- La suma de SIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS

asumidos en igual prog

MCTE. ($ 7.725.000) que pagara con el SUBSIDIO FAMILIAR DE VIVIENDA

INME CONSTRUCGIO

gue fue adjudicado por COMFANDI Segun acta No. 90 del 12/08/2002 a

exclusivamente por lo

JENNY OSPINA GOMEZ, con cedula No. 31.479.432 de YUMBO. De acuerdo

exclusiva de los compr

con el Decreto 2620 de 2.000, el subsidio familiar de vivienda sera expresado

y Registro. SEPTIMA

en salarios minimos mensuales legales y se liquidara en su equivalente en

vivienda de interés soc

moneda legal colombiana en el momento de ser asignado y se mantendra su

conforme a lo dispuest

valor nominal hasta la fecha de entrega. Los COMPRADORES autorizan a los

1.981 so_b_[e el inmuel

VENDEDORES para que la suma sea girada y entregada a su favor.

INEMBARGABLE a f

PARAGRAFO PRIMERO: Los COMPRADORES se obligan a restituir a Caja

posteriormente llegare

de “COMFAND!". El subsidio familiar destinado a la compra de la Vivienda de

el notario, en relacion

Interés Social, que se cumple a través del presente instrumento, cuando sin

enero de 1996, bajo la

autorizacion expresa de la citada Entidad, transfieran la propiedad del

de la ley el inmueble :

inmueble aqui adquirido o dejan de residir en €l, antes de haber transcurrido

Régimen de vivienda fe

(5) anos contados a partir de la fecha de esta escritura, o en caso de

comprobarse falsedad en los documentos presentados para lograr la

ACEPTACION En e

adjudicacion de este subsidio. Evento en el cual los COMPRADORES

condiciones civiles ya i

qguedaran inhabilitados por el termino de diez (10) afos para solicitar un nuevo

venta, por estar en un

subsidio. 3- La suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($

la fecha el bien inmuet

Hasta aqui la minuta. -

ESTE
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C 14680854

1.500.000) Que IMVIYUMBO e asigno al grupo

fam:har como SUBSIDIO DE VIVIENDA

MUNICIPAL mediante resolucion No. 111-2002 de

)

Fecha 30-12-2002 expedida por el Gerente de

IMVIYUMBO. QUINTA: ENTREGA Y SERVICIOS:

En la fecha los VENDEDORES han hecho entrega

real y material a los COMPRADORES del inmueble objeto de esta venta, el

| cual se encuentra dotado de los servicios publicos basicos como son:

| Acueducto, Alcantarillado y Energia, cuya facturacion se causara a partir de la

fecha de esta escritura y serd asumidos en su totalidad por los

_COMPRADORES. SEXTA: GASTOS NOTARIALES Y DE REGISTRO: Las

partes CONTRATANTES expresamente acuerdan: 1. Los gastos notariales

correspondientes al otorgamiento de esta escrltura de compraventa, seran

asumidos en igual proporcmn por los COMPRADORE& y por el CONSORCIO

INME CONSTRUCC!ONES 2 El Reglstro Ve la Boleta Fiscal seran pagadcs

exclusivamente por los -COMPRADORES, 3 Los -gastos---—serén por cuenta

exclusiva de los compradores, Incluidos los Derechos Notariales, Boleta fiscal

y_Registro. SEPTIMA:_PATRIMONIO DE FAMILIA.: Por tratarse de una

vivienda de interés social, los COMPRADORES ex'bresamente declaran , que

conforme a lo dispuesto en el articuto 60 de la L‘:BY____Qa de 1.989y la Ley 70 de

1981 sobre el inmueble adquirido. cons‘titu_x_en":PATRIMONIO DE FAMILIA

INEMBARGABLE a favor de JENNY QSP‘IN’A' GOMEZ y de los hijos que

Posteriormente llegaren a tener. Al ser interrogados los COMPRADORES por

| el notario, en relacion con lo dispuesto en el art. 6 de |a ley 258 del 17 de

enero de 1996, bajo la gravedad del juramento manifiestan: due por ministerio

de la ley el inmueble adquirido por este instrumento publico NO se afecta al

Regimen de vivienda familiar. -------—-_ --

ACEPTACION En este estado presente(s) el(los) comprador(es), de

condiciones civiles ya anotadas, declaran que aceptan la presente escritura de

venta, por estar en un todo de acuerdo con ella, y en la fecha han recibido en

la fecha el bien inmueble objeto del presente acto juridico. -

Hasta aqui la minuta, =~---eeeeeeeeeeeeee -
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Hojas Nos: 14680853, 14680084, 14680085, 14680854 Y 14680855, -------------

Se protocoliza carta de COMFANDI aprobando el subsidio familiar de

vivienda. * i * * * * *

COMPROBANTES FISCALES: SE PROTOCOLIZAN: CERTIFICADO DE LA

TESORERIA MUNICIPAL DE YUMBO, que no existe dependencia de

valorizacion municipal por tal motivo no se expide el paz y salvo

correspondiente, firmado el 27 de Bnero de 2004,*% * * * *% ¥

* % % % % %% %¥De ** Paz ySalvo 0069513

L B RN

De tesoreria Municipio de Yumbo que el predio 01-010201780026000

| avaluado en § 745.000 vélido hastael 31 de DICIEMERE de 2004

26 expedidoel 26

de  mnero de 2004 @ IMVIYUMBO, * *

Por concepto de Impuesto de Catastro y Tesoreria. Paz y Salvo 113320 #* * *

De Impuestos y Rentas, obra Yumbo exento predio 01-010201780026000 del

impuesto de valorizacion departamental, frmado en caliel 27 de ocTUBRE

de 2003, * * * validopor 90 dias. * # % % % % % * % # % ¥ ¥ % ¥ #

OTORGAMIENTO Y AUTORIZACION: Leida a los otorgantes, se les hizo la

| advertencia que deben presentar esta escritura para registro, en la oficina

correspondiente, dentro del término perentorio de dos (2) meses contados a

partir de la fecha de otorgamiento de este instrumento, cuyo incumplimiento

causara intereses moratorios por mes o fraccion de mes retardado,

determinados a la tasa y forma establecida en el Estatuto Tributario para el

impuesto sobre la renta y complementarios (Art. 37 Decreto 960 de 1.970,

| Decreto 650 de 1.996 Art. 14);, la hipoteca y patrimonio de familia

inembargable solo podran inscribirse en el registro dentro de los noventa (90)

dias siguientes a su otorgamiento (Decreto 1250 de 1.970 Art. 32), quienes la

encontraron conforme a su pensamiento y voluntad y por no observar error

alguno en su contenido, le imparten su aprobacion y proceden a firmarla con

el suscrito notario quien de todo lo antes expuesto da fe, declarando los

comparecientes estar notificados de que un error no corregido en esta

escritura antes de ser firmada respecto al nombre e identificacion de cada uno

de ellos, a la identificacidon del inmueble objeto del presente acto por su cabida

dimensiones, forma de adquisicion del bien, identificacién catastral y matricula

B%  OFICINA DE REGISTRI
MATRICU
IMPRESI

Impreso el 12de
No es un certifigado, ¢

MPLE A SOLICITUD DE ENTID

ISTRAL: 370 CALI DEPTO:VALLE
TURA: 23-07-2001 RADICACION: 2001-457¢
roLio: ACTIVO
i: CABIDA Y LINDEROS
| ESCRITURA Nro 1048 de fecha 27-06-2001
area de 60.00 M2 (SEGUN DECRETO 1711
ACION:
MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE V
RAS DE RELOTEO NOS. 0049 DE 26-01-200
29 DE 26-04-2000 NOTARIA DE YUMBO PO
NOTARIA DE YUMBO QUE ACLARA LA ESCR
EGISTRADA EL 16-05-2000 IMVIYUMBO VEI
EL 07-02-2000 NOTARIA DE YUMBO REGIS
BOR LA ESCRITURA. #2192 DE 08-11-2000 N
IBANA Y DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL
0490 DE 29 DE MARZO DE 1999 NOTARIA
D MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE V
CION DE VIVIENDA SOLIDARIA DEL VALLE |
STRADA EL 02-06-99..:- MEDIANTE LA ESC
ION DE VIVIENDA SOLIDARIA:DEL VALLE |
JLIDARIA DEL VALLE DEL CAUCA CORVIVAL
140 DEL 31-01-94 NOTARIA 15:DE CALI,R
ITERIAL. FUNDACION CORONA, ADGUIRI
DTARIA 6. DE MEDELLIN; REGISTRADA
LEL.21:02:94, FUNDAGION COHONA,
DE; 235.624.88 M2 Y-NO 2
BTARIA 15 DE MEDELLIN, REGIST
{EQUIPMENT COMPARY. S.A
IR COMPHRA A CERAMICAS LA
(EL 04-10-84. CERAMICAS (A-SOETA
03-11-65, NOTARIA 3. DE-BOG(
{REGISTRADA.EL.23:12-65, LADHILLERA L
LA SULTANA S.A., ADGUIRIO
b12-59,-NOTARIA-4 DE BOGOTA; R

JEL INMUEBLE Tipo Predio: RURAL
LTOR 2 YUMBO. LOTE NO.26 MZ;

RA 1048 del: 27-06-2001 NOTARIA de YU
ON: 912 RELOTEO MODO DE ADQUIRIR-PR
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Inmobiliaria del mismo, da lugar a una escritura I)

aclaratoria que conlleva g nuevos gastos para los

contratantes conforme |o manda el articulo 102 del

decreto ley 960 de 1.970, de todo lo cual se dan

por entendidos y firman en constancia

| LOS OTORGANTES

Los venoeookes )

Z =

J;'-jéN \)MSAT RIA PERDOMO HUELLA iNDICE DERECHO A
GERENTE IMVIYUMB"O’ ) -
‘ Uda g, \/t‘x A e | ‘ ‘ .

ENRIQUE LOFJR\DQJCAICEDO ' ' HUELLA iNDICE DERECHO .
¢ NSORCIOJINME CONSTRUCCIONES __ '

LOS COMPRADORES

\ O
~an \J:) ‘mCA

JENNY OSPINA GOMEZ HUELLA iNDICE DERECHO
CC 31.479.432 DE YUMBO

EL NOTARIO ®ENCARGADO

N—— N\

wrﬂc&ngﬁml“‘o :_ i‘
Notario Unlcg de Yum\\\\/ K ’ .
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Plan Motés

Hola, Jenny

Este documento es la caratula
de tu sequro y contiene la
informacion, coberturas y
beneficios particulares del
compromiso que SURA
adquiere contigo.

Esta es una imagen de referencia

TOMADOR (RESPONSABLE DEL PAGO)

Nombres y apellidos o razén social

Cédula

JENNY OSPINA GOMEZ 31479432
Direccion Teléfono Correo electrénico
CR 5 #6 00 AN 06, YUMBO, VALLE DEL CAUCA 3761898 jospina676@hotmail.com
2393

INFORMACION BASICA DE TU SEGURO VIGENCIA DE TU SEGURO
NG de la péli Valor sin IVA Desde Hasta
umero de la poliza alor sin
. P 27-SEP-2020 27-SEP-2021
§ 900000130034 $ 260,388 Ciudad de expedicion Fecha de expedicion
g Oficina de radicacién Valor IVA SANTIAGO DE CALI 27 de agosto 2020
2 | EL LIMONAR $ 49,474
<
2’ Forma de pago Total a pagar BONIFICACIONES DEL ASEGURADO
Z | ANUAL $ 309,862 % de bonificacién
(&)
x 60%
(NN}
>
g
2 ASEGURADO (PROPIETARIO DE TU MOTO)
@ Nombre Cédula
£  JENNY OSPINA GOMEZ 31479432
L
Wil BENEFICIARIO
3 Nombre Cédula
% JENNY OSPINA GOMEZ 31479432
(O]
Al INFORMACION BASICA DE TU MOTO
é Placa Modelo Marca - tipo - caracteristicas Clase
gi; UXF64E 2019 VICTORY - ADVANCE 110 - MT 110CC MOTOS 0 - 125 CC
Eg Servicio Codigo comercial (Fasecolda) | Motor ‘ Chasis o serie ‘ Ciudad de circulacion
% PARTICULAR | 39617003 1P50FMHHJ1432779 9FLXCHTC5KCH15823 | YUMBO
f, Valor de referencia Valor total asegurado
3 $ 3,700,000 $ 3,700,000
s

Seguros Generales Suramericana S.A NIT 890.903.407-9. Somos Grandes Contribuyentes. Por favor no efectuar retencién sobre IVA. Las primas de seguros no estan sujetas a retencién en la fuente (Decreto reglamentario 2509/85 Art. 17)
Autorretenedores Resolucion 009961 de 2010. Responsable de impuesto sobre las ventas régimen comin agentes de retencion
Para efectos de cualquier cambio o inquietud debe enviarla por escrito. La compania es: Medellin cra 43A # 1 - 50 piso 6.
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VALOR QUE DEBES PAGAR VALOR LiMITE O

COBERTURAS DE TUSECURO EN CASO DE UN EVENTO SUMA ASEGURADA

Limite
Dafos a Terceros $0 $ 840,000,000

Deducible

Pérdida Total 20% Valor comercial
Danos al Carro

Gastos de Transporte $0 $ 15,000/DIA (PT)

Pérdida Total 20% Valor comercial
Hurto al Carro

Gastos de Transporte $0 $ 15,000/DIA (PT)
Accidentes Accidentes al Conductor $0 $ 50,000,000
Asistencia Asistencia $0 Asistencia de Motos
Renta Renta Diaria Hospitalizacién $0 20,000/DIA

Documento de: Renovacion

INFORMACION ADICIONAL

Las condiciones generales de tu pdliza, incluyendo el detalle del compromiso que SURA adquirié contigo, las encuentras

en el clausulado.
Recuerda que el amparo de dafios a terceros cubre la asistencia juridica en proceso penaly civil.

Este seguro se terminara: c) Cuando SURA te lo informe por escrito. En los casos en que hayas pagado el seguro por adelantado SURA te devolvera el
a) Por mora en el pago del seguro. d) Para la cobertura de accidentes al conductor, valor correspondiente al tiempo en el que tu moto no estara cubierto. En los casos
b) Cuando lo solicites por escrito a SURA. después de pagada una indemnizacion. en que no, deberas pagar los dias que tuviste cobertura.

NOTA: SMLDV = Salarios Minimos Legales Diarios Vigentes. NOTA: SMLMV = Salarios Minimos Legales Mensuales Vigentes

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.  NIT 890.903.407-9

El valor del IVA esta sujeto a las condiciones generales y particulares de tu seguro, asi como los cambios que haya cuando se modifique la legislacion tributaria colombiana.

De acuerdo a tu forma de pago, recibiras tu recibo de cobro.
“Esta péliza al tener caracter de voluntaria, con unas condiciones y exclusiones particulares, no reemplaza las polizas obligatorias definidas en el Decreto 1079 de mayo 26 de 2015, el cual recopila los
decretos que sobre esta materia se hayan expedido con anterioridad y que reglamenta el servicio publico de servicio terrestre automotor.”

DE COLOMBIA

DATOS DE LAS CONDICIONES GENERALES APLICABLES

Fecha a partir de la cual se utiliza Tipoy nimero de entidad

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

‘ ‘ 01-JUL-2017 13-18
Tipo de documento Ramo al cual pertenece Identificacion de la proforma
P 3 F-01-40-210
DATOS DE TU ASESOR PRINCIPAL
Cédigo Nombre del asesor principal
80646 TANGARIFE*ROMERO**ALEXANDER
Oficina Compania
2393 SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.

Cotess féf\zzc?@’%

Firma Autorizada

CLIENTE

Con nuestra App Sequros ) .
cada vez mas Descardala ingresando a

segurossura.com.co/app

Haz clic y descubre

por qué asequrarte de vivir, es para ti.
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surg =

—

NUmero de cotizacion: 0710177899

INFORMACION BASICA DE TU MOTO

Cotizacion Renovacion

Placa Modelo| Marca - tipo - caracteristicas
Hola, Jenny UXFB4E | 2019 | VICTORY - ADVANCE 110 - MT 110CC
Este documento es la cotizacién Clase Servicio Cédigo comercial [Fasecolda)
de tu Plan Motos y contiene la MOTOS 0 - 125 CC PARTICULAR | 39617003
informaci()n, coberturas Y Remolque | Blindado | Ciudad de circulacion Departamento de circulacion
beneficios particulares del NO NO YUMBO VALLE DEL CAUCA

compromiso que SURA adquiere
contigo.

Valor total asegurado

$ 3,700,000

Valor referencia

$ 3,700,000

Fecha de cotizacion: 27 de agosto 2020

Con nuestra App Sequros SURA es cada vez mas facil
y mas rapido solicitar tus servicios de asistencia.

Descardala ingresando a
segurossura.com.co/app

o Conductor
=D Chogue &E Viarada Elegido

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.  NIT 890.903.407-9

DANOS AL AFECTADO

Si llegas a causar algun dafo SURA pagara los perjuicios que sean consecuencia de dafios que le causes en un accidente a otra persona o a sus bienes.

DE COLOMBIA

Coberturas Valor asegurado Valor que debes asumir

Dafios a bienes
Muerte o lesiones a personas $ 840,000,000 $0
Gastos de defensa judicial

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

Incluye

o Restitucion Automatica del valor asegurado e Dafio moral y perjuicios sicologicos a terceros o Amparo patrimonial.
sin pago adicional de prima. afectados

e Dafio ambiental. e Lucro cesante a terceros afectados.

DANOS A TU MOTO

Si tu moto sufre algln dano tendras las siguientes coberturas:

Coberturas Valor asegurado Valor que debes asumir
Pérdida Total | Valor comercial | $20%
Gastos de Transporte | $15,000/DIA (PT) | $0

Seguros Generales Suramericana S.A NIT 890.903.407-9. Somos Grandes Contribuyentes. Por favor no efectuar retencién sobre IVA. Las primas de seguros no estan sujetas a retencién en la fuente (Decreto reglamentario 2509/85 Art. 17)
Autorretenedores Resolucion 009961 de 2010. Responsable de impuesto sobre las ventas régimen comin agentes de retencion
Para efectos de cualquier cambio o inquietud debe enviarla por escrito. La compania es: Medellin cra 43A # 1 - 50 piso 6.
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HURTO DE TU MOTO

Si tu moto sufre algun hurto tendras las siguientes coberturas:

Coberturas Valor asegurado Valor que debes asumir
Pérdida Total | Valor comercial | $20%
Gastos de Transporte | $ 15,000/DIA (PT) ['$0

Incluye

e La suma asegurada de Gastos de Transporte corresponde a una suma diaria en caso de Pérdida Total, maximo por 30 dias calendario.

OTRAS COBERTURAS

Coberturas Descripcion Valor asegurado
Accidentes Accidentes al Conductor En caso de muerte o mvalnde% en un accidente dg tr.an5|to en el carro 50,000,000
asegurado SURA te entregara un respaldo econémico.

e Asistenciay orientacion Juridica por accidente, via telefonica o presencial en
el sitio del accidente (si el evento lo amerita).
e Informe Estado de las Vias.

® Localizacidony envio de piezas de repuestos.

e Hospedaje o desplazamiento de ocupantes por inmovilizacion con amplios

Asistencia limites de cobertura. Asistencia de Motos

® Alcance en grua. El vehiculo sera llevado hasta el lugar mas cercano del
evento donde se pueda reparar, maximo 50 SMDLV (Bajo Cilindraje)/150
SMDLYV (Alto Cilindraje)

e Carro Taller para averias menores.

e Asistencia juridica preliminar.

$20,000/DIA

Renta Renta Diaria Hospitalizacion

“Plan Motos no cubrira los amparos que no hayan sido contratados o se hayan retirado y las pérdidas o dafios causados que estan excluidos en las
condiciones generales que puedes consultar en www.segurossura.com.co”

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.  NIT 890.903.407-9

VALOR COTIZACION DE TU SEGURO

BONIFICACIONES Y DESCUENTOS

%i Bonificacidnes de ingreso NuUmero cuotas Valor cuotas Forma de pago*
% 60% $0 ANUAL
F‘ Subtotal Descuento por bonificacion
g $0 $0
Valor sin IVA Valor IVA Total a pagar
$ 260,388 $49,474 $ 309,862

El valor asegurado al momento de un evento sera el valor comercial; para lo cual
se utilizara como referencia el que aparece registrado en la guia de valores
Fasecolda para la fecha del evento, segliin el cédigo que corresponda e
identifique el vehiculo asegurado, de acuerdo a sus caracteristicas técnicas. Este
valor al momento de indemnizar, sera comparado con los valores comerciales
del mercado para garantizar que se encuentre ajustado a la realidad y no
superara en ningun caso el valor de referencia. Igualmente, este valor es
independiente de los accesorios que se encuentren asegurados y relacionados
en la péliza.

JENNY OSPINA GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 31479432

Tu VICTORY - ADVANCE 110 - MT 110CC jEs para que lo disfrutes! Contacta a TANGARIFE*ROMERO**ALEXANDER al teléfono: para
que te asesore en el proceso de adquisicion del Seguro de tu moto - Plan Motos - Fecha de inicio: 27 de septiembre de 2020 - Fecha

de fin: 27 de septiembre de 2021

gina 2 de 3




La presente cotizacién no constituye aceptacion del riesgo por parte de SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A., hasta tanto la Compania se manifieste de manera expresa y
en documento escrito. Este documento es una cotizacion de SEGUROS de tu moto; en caso de expedirse la pdliza las condiciones de esta oferta pueden variar. Los términos de la
cotizacion estan sujetos a las condiciones generales y particulares del seguro que se cotiza, asi como cambios en la medida en que se modifique la legislacion tributaria. Esta
cotizacidn tiene una vigencia de 15 dias calendario posteriores a su elaboracion. Comuniquese con la Linea de atencién nacional: 01 800 051 8888. Bogota, Cali y Medellin: 437 8888.

Visitenos en www.segurossura.com.co

Documento protegido electrdnicamente bajo el cédigo :-- Versién: 1.0 -- Asesor: 80646. TANGARIFE¥*ROMERO**ALEXANDER
Usuario:YIN DEISY VARGAS GONZALEZ

Ndmero Cotizacion: 0710177899

Fecha de Tarifa: 23 de Agosto de 2020

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.  NIT 890.903.407-9

DE COLOMBIA

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
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Correo: Juzgado 09 Familia Circuito - Valle del Cauca - Cali - Outlook

29/1/24, 15:10

cedula de ciudadania No. 63 470.485 expédld _ r
LA COMPRADORA, acordamos ceiebrar

clausulas:
PRIMERA: OBJETO; LA VENDEDORA, tran  titule
y esta se obliga a adquirir de la primera, al mismo titulo,

que tiene y ejerce sobre el siguiente bien inmueble:
CONSTRUIDA en ladrillo y concreto, ubicado en la Vereds
de Cumbre (Valle), el cual tiene un 4rea total de 1. 200% |
mayor extension (5 ha. Y 9.200 Mts2), comprendido po
NORTE, OCCIDENTE y ORIENTE: Con &rea resta
Aristizabal Aristizabal) SUR: Con via carrete |
Oficina de Instrumentos Publicos bajo la mat :
763770000000000080066000000000, determma '
publica. l
SEGUNDA: TRADICION: Que el Vendedor ddqn.,liri:,\ S
Aristizabal Aristizabal, segun Compra Venta del 07 de dic n
Cali (Valle), y esta a su vez le compro a la sra. Serna Mbnt_en.é ro B . ,
Escritura 261 Del 18-02-2016 Notaria Unica De Yumbo (Valle), registrado en la Oficina de Instrumentos
Pdblicos bajo la matricula inmobiliaria No. 370-286767. :
SEGUNDA: FORMA DE PAGO Y PRECIO E| precio de la venta es por Ié suma de CIENTO SESEN
MILLONES DE PESOS MCTE. ($160.000.000,00) los cuales seran cancelados de la siguiente mane
¢ A la firma del presente contrato pagara la suma de OCHENTA MILLONES DE PESOS MCT
($80.000.000,00) en efectivo.
* Yelsaldo restante por la suma de OCHENTA MILLONES DE PESOS MCTE. ($80.000.00(
se cancelaran para el dia 30 de septiembre del 2023, en efectivo. -
TERCERA. AFECTACION: Bajo la gravedad de juramento declaran LA VENDEDORA que
inmueble no se encuentra afectado a VIVIENDA FAMILIAR.
CUARTA: GASTOS Acuerdan los contratantes que los gastos que se liquiden por el of
compray venta y Escritura PUblica que legalice este contrato, seran cancelados por mu

las partes, el registro y boleta fiscal serdn por parte de la compradora.
QUINTA: ENTREGA DEL INMUEBLE: El perdié prometido en venta le sera entregado a la compradora

para el 15 de marzo del 2023.
SEXTA: FIRMA DE LA ESCRITURA PUBLICA: Se realiza escritura el dia 24 de febrero del 2023 en la
Notaria Unica de La Cumbre (V).

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADVKYTZIOTJMLTJIMTMINDVhYy04MGJhLTM1NMZhOTYWM2QxNQAQAP6GXcvgmOtEKIQOIBFWDL...  2/3
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29/1/24, 15:11 Correo: Juzgado 09 Familia Circuito - Valle del Cauca - Cali - Outlook

COMPRADORA;
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El almacenamiento esta 90% lleno. Si se agota, no podra enviar ni recibir correo electronico. Administrar almacenamiento  Obtener mas almacenamiento

)

poder
JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA <jzapata1941@gmail com> 8 & p
Para: Usted Lun 29/01/2024 112
Sefiores
JUZGADO NOVENO (9) DE FAMILIA DEL CIRCUITO
CAU
ESD

DECLARACION DE UNION MARITAL DE HECHO

DEMANDANTE JENNY OSPINA GOMEZ

DEMANDADO JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA

RADICACION 76001311000920230022100 Regresar 2 los resultados de la consulta

JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA, mayor de edad y vecino de Yumbo, identificado con cedula de ciudadania no. 16.823.931. otorgo poder especial al abogado MIGUEL ENRIQUE GA
GUTIERREZ, identiiicado con cedula de ciudadania no. 16744380 y portador de la tarjeta profesional no. 105290, con correo miguelgallon@hotmail.com para que en mi nom
representacion actle en e proceso de la referencia.

Mi apoderado fiene la facultad de contestar la demanda, presentar demanda de reconvencion, recibir la notificacion del auto admisorio, solicitar pruebas extraprocesales, y demas
preparatarios del proceso, adelantar todo el tramite de este, inferponer recursos ordinarios, de casacion y de anulacion, realizar las actuaciones posteriores que sean consecuencia
sentencia y se cumplan en el mismo expediente; conciliar, recibir renunciar, reasumir, sustituir | desistir. cobrar ejecufivamente las condenas impuestas en aquella y en general fod
facultades otorgadas por el articulo 77 del cadigo general del proceso

Atentamente,

JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
16.823.931

Afentamente,

JHON DEIVIS ZAPATA MOSQUERA
317 3711737



